
令和７年４月版

南部町エリア
定期を購入で
町内区間無料

なんぶちぇりバス路線図

ダイヤ改正の内容と時刻表の見方

三　戸　駅　線

二　又　線 諏訪ノ平・赤石線

諏訪ノ平・高瀬・法光寺・チェリリン村　方面

剣吉駅・剣吉山・チェリーセンター　方面

鳥谷・石和・高屋敷　方面

森越・卯月沢・助川・黒坂　方面

埖　渡　線

麦　沢　線

椛　木　線

１～２ページ

３～ 4 ページ

５～６ページ

７～８ページ

９～10ページ
11～12ページ
13～15ページ

16ページ
17～18ページ
19～20ページ
21～22ページ

「ハチカ」について

●ハチカ購入料金／500円
●南部町エリア定期料金／無料
●購入窓口
　・南部町役場企画財政課、各支所→2～3週間程度かかります。
　・南部バス三戸営業所、八戸営業所、ラピアトラベルカウンター(南部バス)
●南部町内から町外にまたがる定期券の購入は、上記の南部町役場以外の窓口にお問合せください。

●年末年始（12月31日～１月１日）は全便運休、12月30日及び１月２日・３日は日祝日ダイヤでの運行となります。
●現金でのご乗車の場合、2,000円札、5,000円札、10,000円札はご利用になれませんので、小銭をご用意ください。
●車内は公共の場です。他の利用者の迷惑とならないよう、ルールを守ってご乗車ください。

「ハチカ」南部町エリア定期をご利用でない場合は、上記料金がかかりますのでご注意ください。

町内区間の基本運賃

運賃区分

身体障がい者、愛護（療育）
精神障がい者　各種手帳提示
中学生以下
運転経歴証明書等提示

100円

50円

無料
無料

100円

50円

無料
100円

なんぶちぇりバス
基本運賃

南部バス（路線バス）

なんぶちぇりバス
運行時刻表



フリー区間（バス停間乗降自由）
運転手へ合図等でお知らせください。

駅関係
病院
役場

学校
その他

なんぶちぇりバス路線図（令和７年４月１日～）

1



フリー区間（バス停間乗降自由）
運転手へ合図等でお知らせください。

駅関係
病院
役場

学校
その他

2



3

ダイヤ改正の内容と時刻表の見方

ダイヤ改正の主な内容
　●スクール対応便
　　・南部地区の下校便（水曜日以外の平日16時台、水曜日の15時台）
　　　�小・中学生が混乗となる際の混雑解消を図るため、運行経路を「南部小学校→ぼたん

の里→南部中学校」に変更します。
　　・「剣吉駅・剣吉山・チェリーセンター方面」の登校便
　　　�『桜町』発の便を『剣吉荒町』発に変更します。（『桜町』からご乗車の方は、『剣吉駅』

発の便をご利用ください｡）

登校 ・ 下校 （スクール対応
便）のマークは、児童生徒
が通学で利用する便である
ことを意味していますが、
どなたでもご利用いただけ
ます。
※注意��
スクール対応便は、学校行事等の都
合で、運行時間が変更となったり、
運休となったりする場合があります。
スクール対応便の利用を予定されて
いる際は、変更の有無を町のホーム
ページ等でご確認ください。
＊�ホームページは随時更新していま
す。

電話確認の場合

・企画財政課
　TEL�0178-38-5960
・教育委員会学務課
　TEL�0178-38-5968

21

椛木線（羽黒・椛木・法師岡～バーデハウス方面）

①
平
日
（
毎
日
）

登校
羽黒 　 9:05 13:00
袖久保 　 9:05 13:00
椛木 　 9:07 13:02
小橋 　 9:09 13:04
中村 　 9:10 13:05
杉沢 　 9:11 13:06
久保頭 　 9:12 13:07
第２あけぼの団地 　 9:13 13:08
あけぼの団地入口 　 9:14 13:09
あけぼの団地 　 9:15 13:10
工業団地前 　 9:16 13:11
法師岡 7:28 9:20 13:15
平 7:30 9:22 13:17
東あかね 7:32 9:24 13:19
東あかね中央 7:34 9:26 13:21
滝田 7:36 9:28 13:23
福地小学校 7:37 ↓ ↓
あかね入口 7:40 9:29 13:24
団地中央 7:41 9:30 13:25
あかね団地 7:42 9:31 13:26
福地中学校通り 7:43 9:32 13:27
間ノ原 7:46 9:33 13:28
福田 7:47 9:34 13:29
福田集会所 7:47 9:34 13:29
福地小学校 7:49 9:36 13:31
ゆとりあ前 7:50 － －
ゆとりあ － 9:38 13:33
福地支所前③ 7:51 9:39 13:34
苫米地駅通り 7:53 9:41 13:36
福地支所前② 7:54 9:42 13:37
下苫米地 7:55 9:43 13:38
高橋 7:57 9:45 13:40
法円寺通 7:59 9:47 13:42
バーデハウス通 7:59 9:47 13:42
バーデハウス 8:01 9:49 13:44

登校
羽黒 6:57
袖久保 6:57
椛木 6:59
小橋 7:01
中村 7:02
杉沢 7:03
久保頭 7:04
第２あけぼの団地 7:06
あけぼの 7:07
埖渡 7:08
田ノ沢 7:10
あかね上 7:11
福地中学校通り 7:12
間ノ原 7:15
福田 7:17
福田集会所 7:17
福地小学校 7:20

行

行

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

帰
下校

バーデハウス 12:05 15:50
バーデハウス通 12:07 15:52
法円寺通 12:07 15:52
高橋 12:09 15:54
下苫米地 12:11 15:56
福地支所前① 12:12 15:57
苫米地駅通り 12:14 15:59
福地支所前② 12:15 16:00
ゆとりあ 12:17 16:02
福地小学校 12:18 16:05
福田集会所 12:19 16:06
福田 12:19 16:06
間ノ原 12:20 16:07
福地中学校通り 12:21 16:08
福地中学校 ↓ 16:11
あかね団地 12:22 16:12
団地中央 12:23 16:13
あかね入口 12:24 16:14
滝田 12:25 16:15
東あかね 12:26 16:16
東あかね中央 12:28 16:18
平 12:31 16:21
法師岡 12:33 16:23
工業団地前 12:37 16:27
あけぼの団地 12:38 16:28
あけぼの団地入口 12:39 16:29
第２あけぼの団地 12:40 16:30
久保頭 12:41 16:31
杉沢 12:42 16:32
中村 12:43 16:33
小橋 12:44 16:34
椛木 12:46 16:36
袖久保 12:48 16:38
羽黒 12:48 16:38

下校 下校
福地中学校 14:54 18:25
福地中学校通り 14:55 18:26
間ノ原 14:56 18:27
福田 14:57 18:28
福田集会所 14:57 18:28
福地小学校 15:00 18:31
滝田 15:01 18:32
東あかね 15:02 18:33
東あかね中央 15:04 18:35
平 15:07 18:38
法師岡 15:09 18:40
工業団地前 15:13 18:44
あけぼの団地 15:14 18:45
あけぼの団地入口 15:15 18:46
第２あけぼの団地 15:16 18:47
久保頭 15:17 18:48
杉沢 15:18 18:49
中村 15:19 18:50
小橋 15:20 18:51
椛木 15:22 18:53
袖久保 15:24 18:55
羽黒 15:24 18:55

時刻表の見方



4

　●一般便
　　・「諏訪ノ平・高瀬・法光寺・チェリリン村方面」の土曜日、日曜日・祝日の便
　　　利用状況を考慮し、「諏訪ノ平駅→法光寺」と「役場→諏訪ノ平駅」の便を廃止します。
　　・「剣吉駅・剣吉山・チェリーセンター方面」の土曜日の便
　　　�「森越・卯月沢・助川・黒坂方面」の土日祝日便に＜卯月沢～役場～剣吉駅＞の便を新設

することに伴い、15時台の便を廃止します。（廃止となる＜剣吉駅～役場＞は、「森越・卯
月沢・助川・黒坂方面」の便で運行します｡）

　　・「森越・卯月沢・助川・黒坂方面」の土曜日、日曜日・祝日の便
　　　�青い森鉄道の利用促進を目的に、＜卯月沢～役場～剣吉駅＞の便を新設します。これに伴

い、これまで運行していた＜卯月沢～医療健康センター＞の系統を廃止します。（新設する
便は、小・中学校のバス停には停車しませんので、お近くのバス停をご利用ください｡）

水曜日は、学校の下校時間が早まるため、以下の①～③に分けて表示しています。
①平日（毎日）　　　②平日（水曜日を除く）　　　③水曜日
水曜日以外は①と②、水曜日は①と③のダイヤでの運行となります。

「ゆとりあ」は、曜日や時間によって乗降場所が変わります。
○平日　8:00～17:00　　　�→　ゆとりあ敷地内（ゆとりあ）
○土日祝日及び上記時間外　→　ゆとりあ敷地外（ゆとりあ前）

　道路事情（工事、降雪、路面凍結など）によりバスの到着が遅れたり、工事により運行ルートを変更した
りする場合がありますので、あらかじめご了承ください。（大雨や大雪など、運行が困難と判断した場合に
は、やむを得ず予告なしに運行を中止する場合もあります｡）

　バスの運行状況については、ページ下部に掲載している「バスロケーションシステム」で確認することが
できますので、ぜひご活用ください。

※注意��
　スクール対応便の運行時刻に変更があった場合など、時刻表から変更となった便については、システムに反映されま
せん。

バスロケーションシステム  
停留所名検索で乗降場所指定すれば、ダイヤの検索にも便利です。
なんぶちぇりバス・南部バス全路線で利用可能です。

サイトはQRから！

　バスの現在位置がすぐ分かる！



5

三戸駅線（三戸駅前~バーデハウス方面）

行 帰
三戸駅前 7:00 7:58 11:40 15:07 17:10
駅前角 7:01 7:59 11:41 15:08 17:11
大向 7:02 8:00 11:42 15:09 17:12
町営市場前 7:03 8:01 11:43 15:10 17:13
船場平 7:03 8:01 11:43 15:10 17:13
ボートピアなんぶ 7:05 8:02 11:44 15:11 17:14
門前 7:07 8:04 11:46 15:13 17:16
南部病院前 7:08 8:05 11:47 15:14 17:17
沖田面 7:09 8:06 11:48 15:15 17:18
玉掛 7:10 8:07 11:49 15:16 17:19
諏訪ノ平 7:12 8:09 11:51 15:18 17:21
相内町内会館前 7:16 8:13 11:55 15:22 17:25
チェリーセンター 7:22 8:18 12:00 15:27 17:30
医療健康センター 7:28 8:23 12:05 15:32 17:35
名川中学校 7:29 8:24 12:06 15:33 17:36
若宮前 7:32 8:26 12:08 15:35 17:38
下平 7:33 8:27 12:09 15:36 17:39
ひろば台団地前 7:33 8:27 12:09 15:36 17:39
南部町役場 7:36 8:29 12:11 15:38 17:41
広場中央 7:37 8:30 12:12 15:39 17:42
名川小学校通 7:38 8:31 12:13 15:40 17:43
八坂神社前 7:39 8:32 12:14 15:41 17:44
五日市 7:40 8:33 12:15 15:42 17:45
ひだまり館前 7:41 8:34 12:16 15:43 17:46
下名久井 7:42 8:35 12:17 15:44 17:47
名農高前 7:43 8:36 12:18 15:45 17:48
ゲートボール場前 7:45 8:38 12:20 15:47 17:50
剣吉局前 7:46 8:39 12:21 15:48 17:51
剣吉荒町 7:47 8:39 12:21 15:48 17:51
桜町 7:48 8:40 12:22 15:49 17:52
剣吉駅前 7:49 8:41 12:23 15:50 17:53
伝承館前 7:49 8:41 12:23 15:50 17:53
上斗賀 7:50 8:42 12:24 15:51 17:54
げんき館前 7:51 8:43 12:25 15:52 17:55
下町焼 7:52 8:43 12:25 15:52 17:55
福田大橋 7:55 8:46 12:28 15:55 17:58
福田 7:57 8:48 12:30 15:57 18:00
福地中学校通り 7:59 8:50 12:32 15:59 18:02
あかね団地 8:01 8:52 12:34 16:01 18:04
団地中央 8:02 8:53 12:35 16:02 18:05
あかね入口 8:03 8:54 12:36 16:03 18:06
福地小学校 8:04 8:55 12:37 16:04 18:07
ゆとりあ前 － － － － 18:09
ゆとりあ 8:06 8:57 12:39 16:06 －
福地支所前③ 8:07 8:58 12:40 16:07 18:10
苫米地駅通り 8:09 9:00 12:42 16:09 18:12
福地支所前② 8:10 9:01 12:43 16:10 18:13
下苫米地 8:11 9:02 12:44 16:11 18:14
高橋 8:13 9:04 12:46 16:13 18:16
法円寺通 8:15 9:06 12:48 16:15 18:18
バーデハウス通 8:15 9:06 12:48 16:15 18:18
バーデハウス 8:16 9:08 12:50 16:17 18:20

バーデハウス 9:29 10:43 13:45 14:38 17:16
バーデハウス通 9:31 10:45 13:47 14:40 17:18
法円寺通 9:31 10:45 13:47 14:40 17:18
高橋 9:33 10:47 13:49 14:42 17:20
下苫米地 9:35 10:49 13:51 14:44 17:22
福地支所前① 9:36 10:50 13:52 14:45 17:23
苫米地駅通り 9:38 10:52 13:54 14:47 17:25
福地支所前② 9:39 10:53 13:55 14:48 17:26
ゆとりあ前 － － － － 17:28
ゆとりあ 9:41 10:55 13:57 14:50 －
福地小学校 9:42 10:56 13:58 14:51 17:29
あかね入口 9:43 10:57 13:59 14:52 17:30
団地中央 9:44 10:58 14:00 14:53 17:31
あかね団地 9:45 10:59 14:01 14:54 17:32
福地中学校通り 9:47 11:01 14:03 14:56 17:34
福田 9:49 11:03 14:05 14:58 17:36
福田大橋 ↓ 11:05 14:07 15:00 17:38
下町焼 ↓ 　 14:10 15:03 17:41
げんき館前 ↓ 　 14:10 15:03 17:41
上斗賀 ↓ 　 14:11 15:04 17:42
伝承館前 ↓ 　 14:12 15:05 17:43
剣吉駅前 ↓ 　 14:12 15:05 17:43
桜町 ↓ 　 14:13 15:06 17:44
剣吉荒町 ↓ 　 14:14 15:07 17:45
剣吉局前 ↓ 　 14:14 15:07 17:45
ゲートボール場前 ↓ 　 14:15 15:08 17:46
森越野月 9:54 　 ↓ ↓ ↓
名農高正門前 9:55 　 ↓ ↓ ↓
名農高前 9:56 　 14:17 15:10 17:48
下名久井 9:57 　 14:18 15:11 17:49
ひだまり館前 9:58 　 14:19 15:12 17:50
五日市 9:59 　 14:20 15:13 17:51
八坂神社前 10:00 　 14:21 15:14 17:52
名川小学校通 10:01 　 14:22 15:15 17:53
広場中央 10:02 　 14:23 15:16 17:54
南部町役場 10:03 　 14:24 15:17 17:55
ひろば台団地前 10:04 　 14:25 15:18 17:56
下平 10:04 　 14:25 15:18 17:56
若宮前 10:05 　 14:26 15:19 17:57
名川中学校 10:08 　 14:29 15:22 18:00
医療健康センター 10:09 　 14:30 15:23 18:01
チェリーセンター 10:14 　 14:35 15:28 18:06
相内町内会館前 10:19 　 14:40 15:33 18:11
諏訪ノ平 10:22 　 14:43 15:36 18:14
玉掛 10:24 　 14:45 15:38 18:16
沖田面 10:25 　 14:46 15:39 18:17
南部病院前 10:26 　 14:47 15:40 18:18
門前 10:27 　 14:48 15:41 18:19
ボートピアなんぶ 10:29 　 14:50 15:43 18:21
船場平 10:31 　 14:52 15:45 18:23
町営市場前 10:31 　 14:52 15:45 18:23
大向 10:32 　 14:53 15:46 18:24
駅前角 10:33 　 14:54 15:47 18:25
三戸駅前 10:34 　 14:55 15:48 18:26

登校 登校
船場平 7:04 7:26
町営市場前 7:04 7:26
大向 7:05 7:27
駅前角 7:06 7:28
三戸駅前 7:07 7:29
上小波田 7:09 7:31
小波田 7:10 7:32
船場平 7:12 7:34
門前 7:14 7:36
南部病院前 7:15 7:37
町民体育館 7:16 7:38
南部中学校 7:18 ↓
南部小学校 　 7:41

平
　
　
　
日



6

三戸駅線（三戸駅前~バーデハウス方面）

行 帰
三戸駅前 7:11 7:58 11:40 15:07 17:10
駅前角 7:12 7:59 11:41 15:08 17:11
大向 7:13 8:00 11:42 15:09 17:12
町営市場前 7:14 8:01 11:43 15:10 17:13
船場平 7:14 8:01 11:43 15:10 17:13
ボートピアなんぶ 7:16 8:02 11:44 15:11 17:14
門前 7:17 8:04 11:46 15:13 17:16
南部病院前 7:18 8:05 11:47 15:14 17:17
沖田面 7:19 8:06 11:48 15:15 17:18
玉掛 7:20 8:07 11:49 15:16 17:19
諏訪ノ平 7:22 8:09 11:51 15:18 17:21
相内町内会館前 7:26 8:12 11:54 15:21 17:24
チェリーセンター 7:31 8:17 11:59 15:26 17:29
医療健康センター 7:36 8:21 12:03 15:30 17:33
名川中学校 7:37 8:22 12:04 15:31 17:34
若宮前 7:40 8:24 12:06 15:33 17:36
下平 7:41 8:25 12:07 15:34 17:37
ひろば台団地前 7:41 8:25 12:07 15:34 17:37
南部町役場 7:43 8:26 12:08 15:35 17:38
広場中央 7:44 8:27 12:09 15:36 17:39
名川小学校通 7:45 8:28 12:10 15:37 17:40
八坂神社前 7:46 8:29 12:11 15:38 17:41
五日市 7:46 8:30 12:12 15:39 17:42
ひだまり館前 7:47 8:31 12:13 15:40 17:43
下名久井 7:49 8:32 12:14 15:41 17:44
名農高前 7:49 8:33 12:15 15:42 17:45
ゲートボール場前 7:51 8:35 12:17 15:44 17:47
剣吉局前 7:52 8:36 12:18 15:45 17:48
剣吉荒町 7:53 8:36 12:18 15:45 17:48
桜町 7:54 8:37 12:19 15:46 17:49
剣吉駅前 7:55 8:38 12:20 15:47 17:50
伝承館前 7:55 8:38 12:20 15:47 17:50
上斗賀 7:56 8:39 12:21 15:48 17:51
げんき館前 7:57 8:40 12:22 15:49 17:52
下町焼 7:58 8:40 12:22 15:49 17:52
福田大橋 8:01 8:43 12:25 15:52 17:55
福田 8:02 8:45 12:27 15:54 17:57
福地中学校通り 8:04 8:47 12:29 15:56 17:59
あかね団地 8:06 8:49 12:31 15:58 18:01
団地中央 8:07 8:50 12:32 15:59 18:02
あかね入口 8:08 8:51 12:33 16:00 18:03
福地小学校 8:09 8:52 12:34 16:01 18:04
ゆとりあ前 8:11 8:54 12:36 16:03 18:06
福地支所前③ 8:12 8:55 12:37 16:04 18:07
苫米地駅通り 8:14 8:57 12:39 16:06 18:09
福地支所前② 8:15 8:58 12:40 16:07 18:10
下苫米地 8:16 8:59 12:41 16:08 18:11
高橋 8:18 9:01 12:43 16:10 18:13
法円寺通 8:20 9:03 12:45 16:12 18:15
バーデハウス通 8:20 9:03 12:45 16:12 18:15
バーデハウス 8:21 9:05 12:47 16:14 18:17

バーデハウス 9:29 10:43 13:48 14:41 17:16
バーデハウス通 9:31 10:45 13:50 14:43 17:18
法円寺通 9:31 10:45 13:50 14:43 17:18
高橋 9:33 10:47 13:52 14:45 17:20
下苫米地 9:35 10:49 13:54 14:47 17:22
福地支所前① 9:36 10:50 13:55 14:48 17:23
苫米地駅通り 9:38 10:52 13:57 14:50 17:25
福地支所前② 9:39 10:53 13:58 14:51 17:26
ゆとりあ前 9:41 10:55 14:00 14:53 17:28
福地小学校 9:42 10:56 14:01 14:54 17:29
あかね入口 9:43 10:57 14:02 14:55 17:30
団地中央 9:44 10:58 14:03 14:56 17:31
あかね団地 9:45 10:59 14:04 14:57 17:32
福地中学校通り 9:47 11:01 14:06 14:59 17:34
福田 9:49 11:03 14:08 15:01 17:36
福田大橋 ↓ 11:05 14:10 15:03 17:38
下町焼 ↓ 　 14:13 15:06 17:41
げんき館前 ↓ 　 14:13 15:06 17:41
上斗賀 ↓ 　 14:14 15:07 17:42
伝承館前 ↓ 　 14:15 15:08 17:43
剣吉駅前 ↓ 　 14:15 15:08 17:43
桜町 ↓ 　 14:16 15:09 17:44
剣吉荒町 ↓ 　 14:17 15:10 17:45
剣吉局前 ↓ 　 14:17 15:10 17:45
ゲートボール場前 ↓ 　 14:18 15:11 17:46
森越野月 9:54 　 ↓ ↓ ↓
名農高正門前 9:55 　 ↓ ↓ ↓
名農高前 9:56 　 14:20 15:13 17:48
下名久井 9:57 　 14:21 15:14 17:49
ひだまり館前 9:58 　 14:22 15:15 17:50
五日市 9:59 　 14:23 15:16 17:51
八坂神社前 10:00 　 14:24 15:17 17:52
名川小学校通 10:01 　 14:25 15:18 17:53
広場中央 10:02 　 14:26 15:19 17:54
南部町役場 10:03 　 14:27 15:20 17:55
ひろば台団地前 10:04 　 14:28 15:21 17:56
下平 10:04 　 14:28 15:21 17:56
若宮前 10:05 　 14:29 15:22 17:57
名川中学校 10:07 　 14:31 15:24 17:59
医療健康センター 10:08 　 14:32 15:25 18:00
チェリーセンター 10:12 　 14:36 15:29 18:04
相内町内会館前 10:17 　 14:41 15:34 18:09
諏訪ノ平 10:20 　 14:44 15:37 18:12
玉掛 10:22 　 14:46 15:39 18:14
沖田面 10:23 　 14:47 15:40 18:15
南部病院前 10:24 　 14:48 15:41 18:16
門前 10:25 　 14:49 15:42 18:17
ボートピアなんぶ 10:26 　 14:50 15:43 18:18
船場平 10:28 　 14:52 15:45 18:20
町営市場前 10:28 　 14:52 15:45 18:20
大向 10:29 　 14:53 15:46 18:21
駅前角 10:30 　 14:54 15:47 18:22
三戸駅前 10:31 　 14:55 15:48 18:23

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日



7

二又線（二又・正寿寺・赤石~三戸駅方面）

行
登校

二又 7:22 12:49
広辺 7:23 12:50
古町第２ 7:27 12:54
古町 7:28 12:55
小向 7:29 12:56
上門前 7:30 12:57
門前町内会館前 7:30 12:57
門前 7:31 12:58
高屋敷入口 7:32 12:59
正寿寺 7:35 13:02
高屋敷入口 7:37 13:04
南部病院前 7:38 13:05
町民体育館 7:39 ↓
南部中学校 7:40 ↓
南部小学校 7:44 ↓
沖田面公民館 7:50 13:07
赤石 7:51 13:08
上野平 7:53 13:10
牧野平 7:55 13:12
湧口 7:56 13:13
小波田 7:58 13:15
上小波田 7:59 13:16
三戸駅前 8:02 13:19

三戸駅前 8:33 10:44 16:10
上小波田 8:34 10:45 16:11
小波田 8:35 10:46 16:12
湧口 8:37 10:48 16:14
牧野平 8:38 10:49 16:15
上野平 8:40 10:51 16:17
赤石 8:42 10:53 16:19
沖田面公民館 8:43 10:54 16:20
南部病院前 8:45 10:56 16:22
高屋敷入口 8:46 10:57 16:23
正寿寺 8:49 11:00 16:26
高屋敷入口 8:51 11:02 16:28
門前 8:52 11:03 16:29
門前町内会館前 8:53 11:04 16:30
上門前 8:53 11:04 16:30
小向 8:54 11:05 16:31
古町 8:55 11:06 16:32
古町第２ 8:56 11:07 16:33
広辺 9:00 11:11 16:37
二又 9:01 11:12 16:38

下校 下校 下校
南部小学校 15:00 15:55
町民体育館 15:01 15:56 　
ぼたんの里 15:03 15:58 　
南部中学校 ↓ 16:07 18:40
町民体育館 ↓ 16:08 18:41
高屋敷入口 15:06 16:11 18:44
正寿寺 15:09 16:14 18:47
高屋敷入口 15:11 16:16 18:49
門前 15:12 16:17 18:50
船場平 15:13 16:18 18:51
町営市場前 15:14 16:19 18:52
大向 15:15 16:20 18:53
駅前角 15:16 16:21 18:54
三戸駅前 15:17 16:22 18:55
駅前角 15:18 16:23 18:56
大向 15:19 16:24 18:57
町営市場前 15:20 16:25 18:58
船場平 15:21 16:26 18:59
門前町内会館前 15:22 16:27 19:00
上門前 15:22 16:27 19:00
小向 15:23 16:28 19:01
古町 15:24 16:29 19:02
古町第２ 15:25 16:30 19:03
広辺 15:29 16:34 19:07
二又 15:30 16:35 19:08

下校 下校
南部小学校 14:15 15:10
町民体育館 14:16 15:11
ぼたんの里 14:18 15:13
南部中学校 ↓ 15:24
町民体育館 ↓ 15:25
高屋敷入口 14:21 15:28
正寿寺 14:24 15:31
高屋敷入口 14:26 15:33
門前 14:27 15:34
船場平 14:28 15:35
町営市場前 14:29 15:36
大向 14:30 15:37
駅前角 14:31 15:38
三戸駅前 14:32 15:39
駅前角 14:33 15:40
大向 14:34 15:41
町営市場前 14:35 15:42
船場平 14:36 15:43
門前町内会館前 14:37 15:44
上門前 14:37 15:44
小向 14:38 15:45
古町 14:39 15:46
古町第２ 14:40 15:47
広辺 14:44 15:51
二又 14:45 15:52

帰

帰 帰

①
平
日
（
毎
日
）

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

③
水
曜
日



8

諏訪ノ平・赤石線（相内・赤石・湧⼝〜⼩・中学校方面）

二又線（二又・正寿寺・赤石〜三戸駅方面）

行
登校

相内町内会館前 7:14
諏訪ノ平 7:19
玉掛 7:21
なんぶこども園 7:22
赤石 7:23
上野平 7:25
牧野平 7:27
湧口 7:28
船場平 7:30
門前 7:32
南部病院前 7:33
町民体育館 7:34
南部中学校 7:35
南部小学校 7:39

下校 下校 下校
南部小学校 15:00 15:55 　
町民体育館 15:01 15:56 　
ぼたんの里 15:03 15:58 　
南部中学校 ↓ 16:07 18:40
町民体育館 ↓ 16:08 18:41
沖田面 15:06 16:11 18:44
玉掛 15:08 16:13 18:46
諏訪ノ平 15:10 16:15 18:48
相内町内会館前 15:15 16:20 18:53
諏訪ノ平 15:20 16:25 18:58
玉掛 15:22 16:27 19:00
なんぶこども園 15:23 16:28 19:01
赤石 15:24 16:29 19:02
上野平 15:26 16:31 19:04
牧野平 15:28 16:33 19:06
湧口 15:29 16:34 19:07
小波田 15:31 16:36 19:09
上小波田 15:32 16:37 19:10

三戸駅前 8:33 10:44 16:05
上小波田 8:34 10:45 16:06
小波田 8:35 10:46 16:07
湧口 8:37 10:48 16:09
牧野平 8:38 10:49 16:10
上野平 8:40 10:51 16:12
赤石 8:42 10:53 16:14
沖田面公民館 8:43 10:54 16:15
南部病院前 8:45 10:56 16:17
高屋敷入口 8:46 10:57 16:18
正寿寺 8:49 11:00 16:21
高屋敷入口 8:51 11:02 16:23
門前 8:52 11:03 16:24
門前町内会館前 8:53 11:04 16:25
上門前 8:53 11:04 16:25
小向 8:54 11:05 16:26
古町 8:55 11:06 16:27
古町第２ 8:56 11:07 16:28
広辺 9:00 11:11 16:32
二又 9:01 11:12 16:33

下校 下校
南部小学校 14:15 15:10
町民体育館 14:16 15:11
ぼたんの里 14:18 15:13
南部中学校 ↓ 15:25
町民体育館 ↓ 15:26
沖田面 14:21 15:29
玉掛 14:23 15:31
諏訪ノ平 14:25 15:33
相内町内会館前 14:30 15:38
諏訪ノ平 14:35 15:43
玉掛 14:37 15:45
なんぶこども園 14:38 15:46
赤石 14:39 15:47
上野平 14:41 15:49
牧野平 14:43 15:51
湧口 14:44 15:52
小波田 14:46 15:54
上小波田 14:47 15:55

帰

帰

帰

行
二又 7:22 12:49
広辺 7:23 12:50
古町第２ 7:27 12:54
古町 7:28 12:55
小向 7:29 12:56
上門前 7:30 12:57
門前町内会館前 7:30 12:57
門前 7:31 12:58
高屋敷入口 7:32 12:59
正寿寺 7:35 13:02
高屋敷入口 7:37 13:04
南部病院前 7:38 13:05
沖田面公民館 7:40 13:07
赤石 7:41 13:08
上野平 7:43 13:10
牧野平 7:45 13:12
湧口 7:46 13:13
小波田 7:48 13:15
上小波田 7:49 13:16
三戸駅前 7:52 13:19

①
平
日
（
毎
日
）

土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

③
水
曜
日

※土日・祝日の運行はありません。



9

諏訪ノ平・高瀬・法光寺・チェリリン村　方面
登校

剣吉駅 11:47 13:13
剣吉駅前 11:47 13:13
桜町 11:48 13:14
剣吉公民館前 ↓ 13:15
向山団地前 7:30 ↓ ↓
森越 7:32 ↓ ↓
森越野月 7:33 ↓ 13:16
名農高正門前 7:34 ↓ 13:17
剣吉荒町 ↓ 11:48 ↓
剣吉局前 ↓ 11:49 ↓
ゲートボール場前 ↓ 11:50 ↓
名農高前 7:35 11:52 13:18
下名久井 7:36 11:53 13:19
ひだまり館前 7:37 11:54 13:20
五日市 7:38 11:55 13:21
八坂神社前 7:39 11:56 13:22
名川小学校通 7:40 11:57 13:23
医療健康センター ↓ 11:59 13:25
名川小学校 7:41 ↓ ↓
名川中学校 7:44 ↓ 13:26
広場中央 12:01 13:27
南部町役場 12:02 13:28
上名久井下町 12:03 13:29
上名久井 12:04 13:30
西宮野 12:05 13:31
高瀬 12:06 13:32
宮野 12:09 13:35
諏訪神社前 　 13:36
チェリリン村 　 13:41
法光寺 　 13:46
水沢 　 13:49
チェリウス 　 13:51
上構 　 13:56
上平 　 13:57
下平 　 13:58
ひろば台団地前 　 13:58
南部町役場 　 13:59
広場中央 　 14:00
医療健康センター 　 14:02

下校 下校 下校
名川小学校 14:5516:00 　
名川中学校 14:5716:0218:45
虎渡 15:0016:0518:48
剣吉前田 15:0116:0618:49
剣吉上町 15:0216:0718:50
剣吉局前 15:0316:0818:51
剣吉荒町 15:0416:0918:52
桜町 15:0516:1018:53
剣吉駅前 15:0616:1118:54
剣吉駅 15:0616:1118:54
剣吉駅前 15:0616:1118:54
伝承館前 15:0716:1218:55
上斗賀 15:0816:1318:56
げんき館前 15:0916:1418:57
下町焼 15:1016:1518:58
下斗賀 15:1116:1618:59
剣吉駅通り 15:1316:1819:01
虎渡 15:1716:2219:05
医療健康センター ↓ 16:25 ↓
名川中学校 15:2016:2619:08
名川小学校 15:2116:27 ↓
広場中央 15:2216:2819:09
南部町役場 15:2216:2819:09
上名久井下町 15:2316:2919:10
上名久井 15:2416:3019:11
西宮野 15:2516:3119:12
高瀬 15:2616:3219:13
宮野 15:2916:3519:16
諏訪神社前 15:3016:3619:17
チェリリン村 15:3516:4119:22
法光寺 15:3716:4319:24
水沢 15:4016:4619:27

下校 下校
名川小学校 14:1515:25
名川中学校 14:1715:27
虎渡 14:2015:30
剣吉前田 14:2115:31
剣吉上町 14:2215:32
剣吉局前 14:2315:33
剣吉荒町 14:2415:34
桜町 14:2515:35
剣吉駅前 14:2615:36
剣吉駅 14:2615:36
剣吉駅前 14:2615:36
伝承館前 14:2715:37
上斗賀 14:2815:38
げんき館前 14:2915:39
下町焼 14:3015:40
下斗賀 14:3115:41
剣吉駅通り 14:3315:43
虎渡 14:3715:47
医療健康センター ↓ 15:50
名川中学校 14:4015:51
名川小学校 14:4115:52
広場中央 14:4215:53
南部町役場 14:4215:53
上名久井下町 14:4315:54
上名久井 14:4415:55
西宮野 14:4515:56
高瀬 14:4615:57
宮野 14:4916:00
諏訪神社前 14:5016:01
チェリリン村 14:5516:06
法光寺 14:5716:08
水沢 15:0016:11

登校
宮野 7:31 9:52
高瀬 7:34 9:55
西宮野 7:35 9:56
上名久井 7:36 9:57
上名久井下町 7:37 9:58
南部町役場 7:38 9:59
広場中央 7:39 10:00
名川小学校 7:40 ↓
名川中学校 7:43 ↓
医療健康センター 7:45 10:02
名川小学校通 　 10:04
下名久井前田 　 10:06
下名久井 　 10:06
名農高前 　 10:07
ゲートボール場前 　 10:09
剣吉局前 　 10:10
剣吉荒町 　 10:11
桜町 　 10:12
剣吉駅前 　 10:13
剣吉駅 　 10:13

水沢 8:24 　
法光寺 8:27 　
チェリリン村 8:29 　
諏訪神社前 8:34 　
宮野 8:35 　
諏訪ノ平駅 ↓ 17:27
高瀬 8:38 17:29
西宮野 8:39 17:30
上名久井 8:40 17:31
上名久井下町 8:41 17:32
南部町役場 8:42 17:33
広場中央 8:43 17:34
名川中学校 ↓ 17:35
医療健康センター 8:45 ↓
広場中央 　 17:36
南部町役場 　 17:37
ひろば台団地前 　 17:38
下平 　 17:38
上平 　 17:39
上構 　 17:40
チェリウス 　 17:44
水沢 　 17:46
法光寺 　 17:49
チェリリン村 　 17:52

①
平
日
（
毎
日
）

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

③
水
曜
日



10

諏訪ノ平・高瀬・法光寺・チェリリン村　方面
南部町役場 12:24
ひろば台団地前 14:25
下平 14:25
上平 14:26
上構 14:27
チェリウス 14:31
水沢 14:34
法光寺 14:37

南部町役場 14:24
ひろば台団地前 14:25
下平 14:25
上平 14:26
上構 14:27
チェリウス 14:31
水沢 14:34
法光寺 14:37

剣吉駅 13:23 16:28
剣吉駅前 13:23 16:28
桜町 13:24 16:29
剣吉荒町 13:24 16:29
剣吉局前 13:25 16:30
ゲートボール場前 13:26 16:31
名農高前 13:28 16:33
下名久井 13:29 16:34
下名久井前田 ↓ 16:34
ひだまり館前 13:30 ↓
五日市 13:31 ↓
八坂神社前 13:32 ↓
名川小学校通 13:33 16:36
医療健康センター ↓ ↓
名川中学校 13:34 16:37
広場中央 13:36 16:38
南部町役場 13:37 16:39
上名久井下町 13:38 　
上名久井 13:39 　
西宮野 13:40 　
高瀬 13:41 　
宮野 13:44 　
諏訪神社前 13:45 　
チェリリン村 13:50 　
法光寺 13:52 　

剣吉駅 13:23 16:28
剣吉駅前 13:23 16:28
桜町 13:24 16:29
剣吉荒町 13:24 16:29
剣吉局前 13:25 16:30
ゲートボール場前 13:26 16:31
名農高前 13:28 16:33
下名久井 13:29 16:34
下名久井前田 ↓ 16:34
ひだまり館前 13:30 ↓
五日市 13:31 ↓
八坂神社前 13:32 ↓
名川小学校通 13:33 16:36
医療健康センター 13:34 16:37
名川中学校 ↓ ↓
広場中央 13:36 16:39
南部町役場 13:37 16:40
上名久井下町 13:38 　
上名久井 13:39 　
西宮野 13:40 　
高瀬 13:41 　
宮野 13:44 　
諏訪神社前 13:45 　
チェリリン村 13:50 　
法光寺 13:52 　

法光寺 9:29 14:01 15:01
水沢 9:32 14:04 15:04
チェリウス 9:34 14:06 15:06
上構 9:39 14:11 15:11
上平 9:40 14:12 15:12
下平 9:41 14:13 15:13
ひろば台団地前 9:41 14:13 15:13
南部町役場 9:42 14:14 15:14
広場中央 　 14:15 　
医療健康センター 　 14:17 　
チェリーセンター 　 14:20 　
虎渡 　 14:22 　
剣吉前田 　 14:23 　
剣吉上町 　 14:24 　
剣吉局前 　 14:25 　
剣吉荒町 　 14:26 　
桜町 　 14:26 　
剣吉駅前 　 14:27 　
剣吉駅 　 14:27 　

法光寺 9:29 14:01 15:01
水沢 9:32 14:04 15:04
チェリウス 9:34 14:06 15:06
上構 9:39 14:11 15:11
上平 9:40 14:12 15:12
下平 9:41 14:13 15:13
ひろば台団地前 9:41 14:13 15:13
南部町役場 9:42 14:14 15:14
広場中央 　 14:15 　
医療健康センター 　 14:17 　
チェリーセンター 　 14:20 　
虎渡 　 14:22 　
剣吉前田 　 14:23 　
剣吉上町 　 14:24 　
剣吉局前 　 14:25 　
剣吉荒町 　 14:26 　
桜町 　 14:26 　
剣吉駅前 　 14:27 　
剣吉駅 　 14:27 　

土
曜
日

日
曜
日
・
祝
日



11

剣吉駅・剣吉山・チェリーセンター　方面

登校 登校
剣吉駅 　 7:35 8:12 10:20
剣吉駅前 　 7:35 8:12 10:20
桜町 　 7:36 ↓ ↓
伝承館前 　 ↓ 8:12 10:20
上斗賀 　 ↓ 8:13 10:21
げんき館前 　 ↓ 8:14 10:22
下町焼 　 ↓ 8:15 10:23
下斗賀 　 ↓ 8:16 10:24
剣吉駅通り 　 ↓ 8:18 10:26
剣吉荒町 7:32 ↓ 8:20 10:28
剣吉局前 7:33 ↓ 8:21 10:29
剣吉上町 7:34 ↓ 8:22 10:30
剣吉前田 7:35 ↓ 8:23 10:31
虎渡 7:37 7:39 8:24 10:32
チェリーセンター ↓ ↓ 8:26 10:34
虎渡 ↓ ↓ 8:28 10:36
剣吉前田 ↓ ↓ 8:29 10:37
剣吉上町 ↓ ↓ 8:30 10:38
ゲートボール場前 ↓ ↓ 8:30 10:38
名農高前 ↓ ↓ 8:32 10:40
下名久井 ↓ ↓ 8:33 10:41
ひだまり館前 ↓ ↓ 8:34 ↓
五日市 ↓ ↓ 8:35 ↓
八坂神社前 ↓ ↓ 8:36 ↓
下名久井前田 ↓ ↓ ↓ 10:41
名川小学校通 ↓ ↓ 8:37 10:42
医療健康センター ↓ ↓ 8:39 10:44
名川中学校 7:40 7:42 ↓ ↓
名川小学校 7:43 7:45 ↓ ↓
広場中央 　 　 8:41 10:46
南部町役場 　 　 8:42 10:47

南部町役場 7:52 13:23 16:19
広場中央 7:53 13:24 16:19
医療健康センター 7:55 13:26 ↓
名川中学校 7:56 13:27 ↓
名川小学校通 7:57 13:28 16:20
八坂神社前 ↓ ↓ 16:21
五日市 ↓ ↓ 16:22
ひだまり館前 ↓ ↓ 16:23
下名久井前田 7:59 13:30 ↓
下名久井 7:59 13:30 16:24
名農高前 8:00 13:31 16:25
ゲートボール場前 8:02 13:33 16:27
剣吉局前 8:03 13:34 16:28
剣吉荒町 8:04 13:35 16:29
桜町 8:04 13:35 16:29
剣吉駅前 8:05 13:36 16:30
剣吉駅 8:05 13:36 16:30

登校
剣吉駅 6:58
剣吉駅前 6:58
桜町 6:59
剣吉駅通り 7:00
下斗賀 7:01
下町焼 7:02
げんき館前 7:03
上斗賀 7:04
伝承館前 7:05
剣吉駅前 7:05
剣吉駅 7:06
剣吉駅前 7:06
桜町 7:07
剣吉荒町 7:07
剣吉局前 7:08
ゲートボール場前 7:09
名農高前 7:10
下名久井 7:11
下名久井前田 7:11
名川小学校通 7:13
名川小学校 7:14
名川中学校 7:17
医療健康センター 7:18

剣吉駅 13:36
剣吉駅前 13:37
伝承館前 13:37
上斗賀 13:38
げんき館前 13:39
下町焼 13:40
下斗賀 13:41
剣吉駅通り 13:43
剣吉山 13:51

剣吉駅 19:38
剣吉駅前 19:38
桜町 10:39
剣吉荒町 19:39
剣吉局前 19:40
ゲートボール場前 19:41
名農高前 19:43
下名久井 19:44
ひだまり館前 19:45
五日市 19:46
八坂神社前 19:47
名川小学校通 19:48
若宮前 19:50
下平 19:51
ひろば台団地前 19:51
南部町役場 19:52

剣吉山 　 9:17
剣吉駅通り 　 9:24
下斗賀 　 9:26
下町焼 　 9:27
げんき館前 　 9:28
上斗賀 　 9:29
伝承館前 　 9:30
剣吉駅前 　 9:30
剣吉駅 8:12 9:31
剣吉駅前 ↓ 9:31
桜町 ↓ 9:32
名農高正門前 8:19 ↓
剣吉荒町 　 9:33
剣吉局前 　 9:34
ゲートボール場前 　 9:35
名農高前 　 9:37
下名久井 　 9:38
下名久井前田 　 9:38
名川小学校通 　 9:39
医療健康センター 　 9:41
広場中央 　 9:43
南部町役場 　 9:44

■斗賀～剣吉～虎渡～小中学校～役場

■役場～医セ～下名久井～剣吉

■斗賀～剣吉～医セ

■剣吉～斗賀～剣吉山

■剣吉～下名久井
　～役場

■剣吉山～剣吉～下名久井
　～役場

平
　
　
　
日



12

剣吉駅・剣吉山・チェリーセンター　方面
■剣吉山～剣吉～医セ

■剣吉山～剣吉～医セ

■役場～下名久井～剣吉

■役場～下名久井～剣吉

■剣吉～斗賀～剣吉山

■剣吉～斗賀～剣吉山

■剣吉～チェリーセンター～医セ ■剣吉～斗賀～チェリーセンター～医セ ■剣吉～下名久井

■剣吉～下名久井

剣吉山 7:48
剣吉駅通り 7:56
下斗賀 7:58
下町焼 7:59
げんき館前 8:00
上斗賀 8:01
伝承館前 8:02
剣吉駅前 8:02
剣吉駅 8:02
剣吉駅前 8:02
桜町 8:03
剣吉荒町 8:03
剣吉局前 8:04
剣吉上町 8:05
剣吉前田 8:06
虎渡 8:07
医療健康センター 8:10
名川中学校 8:11

剣吉山 7:48
剣吉駅通り 7:56
下斗賀 7:58
下町焼 7:59
げんき館前 8:00
上斗賀 8:01
伝承館前 8:02
剣吉駅前 8:02
剣吉駅 8:02
剣吉駅前 8:02
桜町 8:03
剣吉荒町 8:03
剣吉局前 8:04
剣吉上町 8:05
剣吉前田 8:06
虎渡 8:07
医療健康センター 8:10

南部町役場 8:51 10:30 13:23 16:29
広場中央 8:51 10:30 13:24 16:29
医療健康センター ↓ ↓ 13:26 ↓
名川中学校 ↓ ↓ 13:27 16:30
名川小学校通 8:52 10:31 13:28 16:31
八坂神社前 ↓ ↓ ↓ 16:32
五日市 ↓ ↓ ↓ 16:33
ひだまり館前 ↓ ↓ ↓ 16:34
下名久井前田 8:54 10:33 13:30 ↓
下名久井 8:54 10:33 13:30 16:35
名農高前 8:55 10:34 13:31 16:36
ゲートボール場前 8:57 10:36 13:33 16:38
剣吉局前 8:58 10:37 13:34 16:39
剣吉荒町 8:59 10:38 13:35 16:40
桜町 8:59 10:38 13:35 16:40
剣吉駅前 9:00 10:39 13:36 16:41
剣吉駅 9:00 10:39 13:36 16:41

南部町役場 10:30 13:24 16:27
広場中央 10:30 13:25 16:28
医療健康センター ↓ 13:27 16:30
名川中学校 ↓ ↓ ↓
名川小学校通 10:31 13:28 16:31
八坂神社前 ↓ ↓ 16:32
五日市 ↓ ↓ 16:33
ひだまり館前 ↓ ↓ 16:34
下名久井前田 10:33 13:30 ↓
下名久井 10:33 13:30 16:35
名農高前 10:34 13:31 16:36
ゲートボール場前 10:36 13:33 13:38
剣吉局前 10:37 13:34 16:39
剣吉荒町 10:38 13:35 16:40
桜町 10:38 13:35 16:40
剣吉駅前 10:39 13:36 16:41
剣吉駅 10:39 13:36 16:41

剣吉駅 13:37
剣吉駅前 13:37
伝承館前 13:37
上斗賀 13:38
げんき館前 13:39
下町焼 13:40
下斗賀 13:41
剣吉駅通り 13:43
剣吉山 13:51

剣吉駅 13:37
剣吉駅前 13:37
伝承館前 13:37
上斗賀 13:38
げんき館前 13:39
下町焼 13:40
下斗賀 13:41
剣吉駅通り 13:43
剣吉山 13:51

剣吉駅 9:10
剣吉駅前 9:10
桜町 9:11
剣吉荒町 9:11
剣吉局前 9:12
剣吉上町 9:13
剣吉前田 9:14
虎渡 9:15
チェリーセンター 9:17
医療健康センター 9:20
名川中学校 9:21
広場中央 9:22
南部町役場 9:23

剣吉駅 11:33
剣吉駅前 11:33
伝承館前 11:33
上斗賀 11:34
げんき館前 11:35
下町焼 11:36
下斗賀 11:37
剣吉駅通り 11:39
虎渡 11:43
チェリーセンター 11:45
医療健康センター 11:48
名川中学校 11:49

剣吉駅 11:32 12:34
剣吉駅前 11:32 12:34
桜町 11:33 12:35
剣吉荒町 11:33 12:35
剣吉局前 11:34 12:36
ゲートボール場前 11:35 12:37
名農高前 11:37 12:39
下名久井 11:38 12:40
下名久井前田 11:38 ↓
ひだまり館前 ↓ 12:41
五日市 ↓ 12:42
八坂神社前 ↓ 12:43
名川小学校通 11:40 12:44

剣吉駅 11:32
剣吉駅前 11:32
桜町 11:33
剣吉荒町 11:33
剣吉局前 11:34
ゲートボール場前 11:35
名農高前 11:37
下名久井 11:38
下名久井前田 11:38
名川小学校通 11:40

名川中学校 12:19
医療健康センター 12:20
チェリーセンター 12:23
虎渡 12:25
剣吉前田 12:26
剣吉上町 12:27
剣吉局前 12:28
剣吉荒町 12:29
桜町 12:29
剣吉駅前 12:30
剣吉駅 12:30

名川中学校 10:24
医療健康センター 10:25
チェリーセンター 10:28
虎渡 10:30
剣吉駅通り 10:34
下斗賀 10:36
下町焼 10:37
げんき館前 10:38
上斗賀 10:39
伝承館前 10:40
剣吉駅前 10:40
剣吉駅 10:40

土
曜
日

日
曜
日
・
祝
日



13

鳥谷・石和・高屋敷　方面

①
平
日
（
毎
日
）

登校
剣吉駅 　 　 　 　 17:22
剣吉駅前 　 　 　 　 17:22
桜町 　 　 　 　 17:23
剣吉荒町 　 　 　 　 17:23
剣吉局前 　 　 　 　 17:24
ゲートボール場前 　 　 　 　 17:25
名農高前 　 　 　 　 17:27
下名久井 　 　 　 　 17:28
ひだまり館前 　 　 　 　 17:29
五日市 　 　 　 　 17:30
八坂神社前 　 　 　 　 17:31
名川小学校通 　 　 　 　 17:32
医療健康センター 　 　 　 10:03 17:34
名川中学校 　 　 　 ↓ 17:35
広場中央 　 　 　 10:05 17:36
南部町役場 　 　 　 10:06 17:37
ひろば台団地前 　 　 　 10:07 17:38
下平 　 　 　 10:07 17:38
若宮前 　 　 　 10:08 17:39
平 　 　 　 10:09 17:40
野場 　 　 　 10:11 17:42
平野場 　 　 　 10:12 17:43
日渡 　 　 　 10:15 17:46
沢田 　 　 　 10:16 17:48
田向 　 　 　 10:19 17:51
杉沢 　 　 　 10:21 17:53
長畑 　 　 　 10:22 17:54
青鹿長根 6:03 　 　 10:25 17:56
鳥谷集会所 ↓ 　 　 10:28 17:58
鳥谷 ↓ 　 　 10:29 17:59
鳥谷集会所 ↓ 　 　 10:30 18:00
元児童館前 6:04 　 　 10:33 18:03
鳥谷ヘリポート前 6:05 　 　 10:34 18:04
妻ノ神 ↓ 　 　 10:35 18:05
石和 ↓ 　 8:10 10:38 18:08
妻ノ神 ↓ 　 8:14 10:41 18:11
鍋倉 6:06 　 8:17 10:43 18:13
官代 6:08 　 8:19 10:45 18:15
栗ノ木沢 6:10 　 8:21 10:47 18:16
中山集会所 6:11 　 8:23 10:49 18:18
雷平 ↓ 　 8:25 10:50 ↓
水上 ↓ 　 8:26 10:51 ↓
水上平 ↓ 　 8:27 10:52 ↓
水上 ↓ 　 8:28 10:53 ↓
雷平 ↓ 　 8:29 10:54 ↓
作和 6:13 　 8:30 10:55 18:19
すこやかセンター前 6:14 　 8:31 10:56 18:20
高屋敷 6:16 　 8:32 10:57 18:21
田向 6:17 7:03 8:33 10:58 　
沢田 6:20 7:06 8:36 11:01 　
日渡 6:21 7:07 8:38 11:02 　
平野場 6:24 7:10 8:41 11:05 　
野場 6:25 7:11 8:42 11:06 　
平 6:27 7:13 8:44 11:08 　
若宮前 6:28 7:14 8:45 11:09 　
上平 ↓ ↓ ↓ 11:10 　
上構 ↓ ↓ ↓ 11:11 　
チェリウス ↓ ↓ ↓ 11:15 　
上構 ↓ ↓ ↓ 11:19 　
上平 ↓ ↓ ↓ 11:20 　
下平 6:29 7:15 8:46 11:21 　
ひろば台団地前 6:29 7:15 8:46 11:21 　
南部町役場 6:30 7:16 8:47 11:22 　
広場中央 6:31 7:16 8:48 11:23 　
名川小学校 ↓ 7:17 ↓ ↓ 　
名川中学校 6:32 7:20 ↓ ↓ 　
医療健康センター 6:33 　 8:50 11:25 　
名川小学校通 ↓ 　 8:52 11:27 　
八坂神社前 ↓ 　 8:53 11:28 　
五日市 ↓ 　 8:54 11:29 　
ひだまり館前 ↓ 　 8:55 11:30 　
下名久井 ↓ 　 8:56 11:31 　
名農高前 ↓ 　 8:57 11:32 　
ゲートボール場前 ↓ 　 8:59 11:34 　
虎渡 6:37 　 ↓ ↓ 　
剣吉前田 6:38 　 ↓ ↓ 　
剣吉上町 6:39 　 ↓ ↓ 　
剣吉局前 6:39 　 9:00 11:35 　
剣吉荒町 6:40 　 9:01 11:36 　
桜町 6:41 　 9:02 11:37 　
剣吉駅前 6:42 　 9:03 11:38 　
剣吉駅 6:43 　 9:03 11:38 　

登校
医療健康センター 　 13:21
名川中学校 　 13:22
名川小学校 　 ↓
広場中央 　 13:24
南部町役場 　 13:25
ひろば台団地前 　 13:26
下平 　 13:26
上平 　 13:27
上構 　 13:28
チェリウス 　 13:32
上構 　 13:36
上平 　 13:37
若宮前 　 13:39
平 　 13:40
野場 　 13:42
平野場 　 13:43
日渡 　 13:46
沢田 　 13:48
田向 　 13:51
高屋敷 　 13:52
すこやかセンター前 　 13:53
作和 　 13:54
雷平 　 13:55
水上 　 13:56
水上平 6:52 13:57
水上 6:53 13:58
雷平 6:54 13:59
作和 6:55 ↓
中山集会所 6:56 14:01
栗ノ木沢 6:57 14:02
官代 6:59 14:04
鍋倉 7:01 14:06
妻ノ神 7:04 14:09
石和 7:08 14:13
妻ノ神 7:11 14:17
鳥谷ヘリポート前 7:12 14:18
元児童館前 7:13 14:19
鳥谷集会所 7:15 14:22
鳥谷 7:17 14:23
鳥谷集会所 7:18 14:24
青鹿長根 7:20 14:26
長畑 7:23 14:28
杉沢 7:25 14:29
田向 7:27 14:32
沢田 7:30 14:35
日渡 7:31 14:36
平野場 7:34 14:39
野場 7:35 14:40
平 7:37 14:42
若宮前 7:38 14:43
下平 7:39 14:44
ひろば台団地前 7:39 14:44
南部町役場 7:40 14:45
広場中央 7:40 14:46
名川小学校 7:41 ↓
名川中学校 7:44 ↓
医療健康センター 7:46 14:48



14

鳥谷・石和・高屋敷　方面

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

③
水
曜
日

下校
医療健康センター 14:52
名川中学校 ↓
名川小学校 14:55
広場中央 14:56
南部町役場 14:57
ひろば台団地前 14:58
下平 14:58
若宮前 14:59
平 15:00
野場 15:02
平野場 15:03
日渡 15:06
沢田 15:08
田向 15:10
杉沢 15:12
長畑 15:13
青鹿長根 15:16
鳥谷集会所 15:19
鳥谷 15:20
鳥谷集会所 15:21
元児童館前 15:25
鳥谷ヘリポート前 15:26
妻ノ神 15:27
石和 15:31
妻ノ神 15:35
鍋倉 15:38
官代 15:40
栗ノ木沢 15:42
中山集会所 15:44
雷平 15:46
水上 15:47
水上平 15:48
水上 15:49
雷平 15:50
作和 15:51
すこやかセンター前 15:52
高屋敷 15:53
田向 15:54
沢田 15:57
日渡 15:59
平野場 16:02
野場 16:03
平 16:05
若宮前 16:06
下平 16:07
ひろば台団地前 16:07
南部町役場 16:08

下校
医療健康センター 14:17
名川中学校 ↓
名川小学校 14:20
広場中央 14:21
南部町役場 14:22
ひろば台団地前 14:23
下平 14:23
若宮前 14:24
平 14:25
野場 14:27
平野場 14:28
日渡 14:31
沢田 14:33
田向 14:35
杉沢 14:37
長畑 14:38
青鹿長根 14:41
鳥谷集会所 14:44
鳥谷 14:45
鳥谷集会所 14:46
元児童館前 14:50
鳥谷ヘリポート前 14:51
妻ノ神 14:52
石和 14:56
妻ノ神 15:00
鍋倉 15:03
官代 15:05
栗ノ木沢 15:07
中山集会所 15:09
雷平 15:11
水上 15:12
水上平 15:13
水上 15:14
雷平 15:15
作和 15:16
すこやかセンター前 15:17
高屋敷 15:18
田向 15:19
沢田 15:22
日渡 15:24
平野場 15:27
野場 15:28
平 15:30
若宮前 15:31
下平 15:32
ひろば台団地前 15:32
南部町役場 15:33

下校
医療健康センター 15:25
名川中学校 15:27
名川小学校 15:30
広場中央 15:31
南部町役場 15:32
ひろば台団地前 15:33
下平 15:33
若宮前 15:34
平 15:35
野場 15:37
平野場 15:38
日渡 15:41
沢田 15:43
田向 15:45
高屋敷 15:46
すこやかセンター前 15:47
作和 15:48
雷平 15:49
水上 15:50
水上平 15:51
水上 15:52
雷平 15:53
中山集会所 15:55
栗ノ木沢 15:57
官代 15:59
鍋倉 16:01
妻ノ神 16:04
石和 16:07
妻ノ神 16:10
鳥谷ヘリポート前 16:11
元児童館前 16:12
鳥谷集会所 16:15
鳥谷 16:16
鳥谷集会所 16:17
青鹿長根 16:19
長畑 16:22
杉沢 16:23
田向 16:25
沢田 16:28
日渡 16:30
平野場 16:33
野場 16:34
平 16:36
若宮前 16:37
下平 16:38
ひろば台団地前 16:38
南部町役場 16:39

下校 下校
医療健康センター 15:55 　
名川中学校 15:57 18:45
名川小学校 16:00 ↓
広場中央 16:01 18:46
南部町役場 16:02 18:47
ひろば台団地前 16:03 18:48
下平 16:03 18:48
若宮前 16:04 18:49
平 16:05 18:50
野場 16:07 18:52
平野場 16:08 18:53
日渡 16:11 18:56
沢田 16:13 18:57
田向 16:15 19:00
高屋敷 16:16 19:01
すこやかセンター前 16:17 19:02
作和 16:18 19:03
雷平 16:19 19:04
水上 16:20 19:05
水上平 16:21 19:06
水上 16:22 19:07
雷平 16:23 19:08
中山集会所 16:25 19:10
栗ノ木沢 16:27 19:12
官代 16:29 19:14
鍋倉 16:31 19:16
妻ノ神 16:34 19:19
石和 16:37 19:22
妻ノ神 16:40 19:25
鳥谷ヘリポート前 16:41 19:26
元児童館前 16:42 19:27
鳥谷集会所 16:45 19:30
鳥谷 16:46 19:31
鳥谷集会所 16:47 19:32
青鹿長根 16:49 19:35
長畑 16:52 19:38
杉沢 16:53 19:39
田向 16:55 　
沢田 16:58 　
日渡 17:00 　
平野場 17:03 　
野場 17:04 　
平 17:06 　
若宮前 17:07 　
下平 17:08 　
ひろば台団地前 17:08 　
南部町役場 17:09 　



15

鳥谷・石和・高屋敷　方面

土
曜
日

医療健康センター 16:30
名川中学校 16:31
広場中央 16:32
南部町役場 16:33
ひろば台団地前 16:34
下平 16:34
若宮前 16:35
平 16:36
野場 16:38
平野場 16:39
日渡 16:42
沢田 16:44
田向 16:47
高屋敷 16:48
すこやかセンター前 16:49
作和 16:50
中山集会所 16:51
栗ノ木沢 16:53
官代 16:55
鍋倉 16:57
妻ノ神 17:00
石和 17:04
妻ノ神 17:08
鳥谷ヘリポート前 17:09
元児童館前 17:10
鳥谷集会所 17:14
鳥谷 17:15
鳥谷集会所 17:16
青鹿長根 17:19
長畑 17:22
杉沢 17:23

医療健康センター 16:30
名川中学校 ↓
広場中央 16:32
南部町役場 16:33
ひろば台団地前 16:34
下平 16:34
若宮前 16:35
平 16:36
野場 16:38
平野場 16:39
日渡 16:42
沢田 16:44
田向 16:47
高屋敷 16:48
すこやかセンター前 16:49
作和 16:50
中山集会所 16:51
栗ノ木沢 16:53
官代 16:55
鍋倉 16:57
妻ノ神 17:00
石和 17:04
妻ノ神 17:08
鳥谷ヘリポート前 17:09
元児童館前 17:10
鳥谷集会所 17:14
鳥谷 17:15
鳥谷集会所 17:16
青鹿長根 17:19
長畑 17:22
杉沢 17:23

剣吉駅 　 　 　 17:22
剣吉駅前 　 　 　 17:22
桜町 　 　 　 17:23
剣吉荒町 　 　 　 17:23
剣吉局前 　 　 　 17:24
剣吉上町 　 　 　 17:25
剣吉前田 　 　 　 17:26
虎渡 　 　 　 17:27
医療健康センター 　 12:20 　 ↓
名川中学校 　 12:21 　 17:30
広場中央 　 12:2215:1217:31
南部町役場 　 12:2315:1317:31
ひろば台団地前 　 12:2415:1417:32
下平 　 12:2415:1417:32
若宮前 　 12:2515:1517:33
平 　 12:2615:1617:34
野場 　 12:2815:1817:36
平野場 　 12:2915:1917:37
日渡 　 12:3215:2217:40
沢田 　 12:3415:2417:42
田向 　 12:3715:2717:45
杉沢 7:04 12:3915:29 ↓
長畑 7:05 12:4015:30 ↓
青鹿長根 7:08 12:4315:3317:48
鳥谷集会所 7:11 12:4615:3617:51
鳥谷 7:12 12:4715:3717:52
鳥谷集会所 7:13 12:4815:3817:53
元児童館前 7:17 12:5215:4217:57
鳥谷ヘリポート前 7:18 12:5315:4317:58
妻ノ神 7:19 12:5415:44 ↓
石和 7:23 12:5815:48 ↓
妻ノ神 7:27 13:0215:52 ↓
鍋倉 7:30 13:0515:5518:00
官代 7:32 13:0715:5718:02
栗ノ木沢 7:34 13:0915:5918:04
中山集会所 7:36 13:1116:0118:06
雷平 7:38 ↓ ↓ ↓
水上 7:39 ↓ ↓ ↓
水上平 7:40 ↓ ↓ ↓
水上 7:41 ↓ ↓ ↓
雷平 7:42 ↓ ↓ ↓
作和 7:43 13:1216:0218:07
すこやかセンター前 7:44 13:1316:0318:08
高屋敷 7:45 13:1416:0418:09
田向 7:46 13:1516:05 　
沢田 7:49 13:1816:08 　
日渡 7:51 13:2016:10 　
平野場 7:54 13:2316:13 　
野場 7:55 13:2416:14 　
平 7:57 13:2616:16 　
若宮前 7:58 13:2716:17 　
下平 7:59 13:2816:18 　
ひろば台団地前 7:59 13:2816:18 　
南部町役場 8:00 13:2916:19 　
広場中央 8:01 13:30 　 　
名川中学校 8:02 　 　 　
医療健康センター 8:03 　 　 　

夏期
剣吉駅 　 　 17:22
剣吉駅前 　 　 17:22
桜町 　 　 17:23
剣吉荒町 　 　 17:23
剣吉局前 　 　 17:24
剣吉上町 　 　 17:25
剣吉前田 　 　 17:26
虎渡 　 　 17:27
医療健康センター 　 12:20 17:30
名川中学校 　 ↓ ↓
広場中央 　 12:22 17:32
南部町役場 　 12:23 17:33
ひろば台団地前 　 12:24 17:34
下平 　 12:24 17:34
若宮前 　 12:25 17:35
平 　 12:26 17:36
野場 　 12:28 17:38
平野場 　 12:29 17:39
日渡 　 12:32 17:42
沢田 　 12:34 17:44
田向 　 12:37 17:47
杉沢 7:04 12:39 ↓
長畑 7:05 12:40 ↓
青鹿長根 7:08 12:43 17:50
鳥谷集会所 7:11 12:46 17:53
鳥谷 7:12 12:47 17:54
鳥谷集会所 7:13 12:48 17:55
元児童館前 7:17 12:52 17:59
鳥谷ヘリポート前 7:18 12:53 18:00
妻ノ神 7:19 12:54 ↓
石和 7:23 12:58 ↓
妻ノ神 7:27 13:02 ↓
鍋倉 7:30 13:05 18:02
官代 7:32 13:07 18:04
栗ノ木沢 7:34 13:09 18:06
中山集会所 7:36 13:11 18:08
雷平 7:38 ↓ ↓
水上 7:39 ↓ ↓
水上平 7:40 ↓ ↓
水上 7:41 ↓ ↓
雷平 7:42 ↓ ↓
作和 7:43 13:12 18:09
すこやかセンター前 7:44 13:13 18:10
高屋敷 7:45 13:14 18:11
田向 7:46 13:15 　
沢田 7:49 13:18 　
日渡 7:51 13:20 　
平野場 7:54 13:23 　
野場 7:55 13:24 　
平 7:57 13:26 　
若宮前 7:58 13:27 　
下平 7:59 13:28 　
ひろば台団地前 7:59 13:28 　
南部町役場 8:00 13:29 　
広場中央 8:01 13:30 　
名川中学校 ↓ 　 　
医療健康センター 8:03 　 　

４月～10月

日
曜
日
・
祝
日



16

森越・卯月沢・助川・黒坂　方面

①
平
日
（
毎
日
）

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

③
水
曜
日

土
曜
日
、
日
曜
日
・
祝
日

南部町役場 　 13:13
広場中央 　 13:14
医療健康センター 　 13:16
名川中学校 　 13:17
名川小学校 　 13:18
名川小学校通 　 13:19
八坂神社前 　 13:20
五日市 　 13:21
五日市団地 　 13:23
塩殻 　 13:26
助川 　 13:31
黒坂 　 13:34
助川 　 13:37
乙坂 　 13:40
上横沢 6:26 13:43
下横沢 6:28 13:45
卯月沢 6:33 13:50
向山団地入口 6:38 13:55
森越 6:39 13:56
剣吉公民館前 6:40 13:57
桜町 6:41 13:59
剣吉駅前 6:42 14:00
剣吉駅 6:42 14:00

下校 下校 下校
名川小学校 14:55 15:59 　
名川中学校 14:57 16:01 18:45
名川小学校通 14:58 16:02 18:46
八坂神社前 14:59 16:03 18:47
五日市 15:00 16:04 18:48
ひだまり館前 15:01 16:05 18:49
下名久井 15:02 16:06 18:50
名農高前 15:03 16:07 18:51
名農高正門前 15:03 16:07 18:51
森越野月 15:04 16:08 18:52
森越 15:05 16:09 18:53
向山団地入口 15:06 16:10 18:54
卯月沢 15:11 16:15 18:59
下横沢 15:14 16:18 19:01
上横沢 15:16 16:20 19:03
乙坂 15:18 16:22 19:05
助川 15:20 16:24 19:07
黒坂 15:23 16:27 19:10

下校 下校
名川小学校 14:15 15:25
名川中学校 14:17 15:27
名川小学校通 14:18 15:28
八坂神社前 14:19 15:29
五日市 14:20 15:30
ひだまり館前 14:21 15:31
下名久井 14:22 15:32
名農高前 14:23 15:33
名農高正門前 14:23 15:33
森越野月 14:24 15:34
森越 14:25 15:35
向山団地入口 14:26 15:36
卯月沢 14:31 15:41
下横沢 14:34 15:44
上横沢 14:36 15:46
乙坂 14:38 15:48
助川 14:40 15:50
黒坂 14:43 15:53

南部町役場 18:19
広場中央 18:20
名川中学校 18:21
名川小学校通 18:22
下名久井前田 18:23
下名久井 18:23
名農高前 18:24
ゲートボール場前 18:26
剣吉局前 18:27
剣吉荒町 18:28
桜町 18:29
剣吉駅前 18:29
剣吉駅 18:30
剣吉駅前 18:30
桜町 18:31
剣吉公民館前 18:32
森越 18:33
向山団地入口 18:34
卯月沢 18:39

卯月沢 7:51
向山団地入口 7:56
森越 7:57
森越野月 7:58
名農高正門前 8:00
名農高前 8:01
下名久井 8:02
ひだまり館前 8:03
五日市 8:04
八坂神社前 8:05
名川小学校通 8:06
広場中央 8:07
南部町役場 8:08
広場中央 8:09
医療健康センター 8:10
虎渡 8:13
剣吉前田 8:14
剣吉上町 8:15
剣吉局前 8:16
剣吉荒町 8:17
桜町 8:17
剣吉駅前 8:18
剣吉駅 8:18

剣吉駅 15:43
剣吉駅前 15:43
桜町 15:44
剣吉荒町 15:44
剣吉局前 15:45
剣吉上町 15:46
剣吉前田 15:47
虎渡 15:48
医療健康センター 15:51
広場中央 15:52
南部町役場 15:53
広場中央 15:54
名川小学校通 15:55
八坂神社前 15:56
五日市 15:57
ひだまり館前 15:58
下名久井 15:59
名農高前 16:00
名農高正門前 16:01
森越野月 16:03
森越 16:04
向山団地入口 16:05
卯月沢 16:10

鳥谷 8:05
鳥谷集会所 8:06
青鹿長根 8:09
長畑 8:12
杉沢 8:13
田向 8:15
沢田 8:18
黒坂 8:22
助川 8:25
乙坂 8:28
上横沢 8:31
下横沢 8:33
卯月沢 8:38
向山団地入口 8:43
森越 8:44
森越野月 8:45
名農高正門前 8:47
名農高前 8:48
下名久井 8:49
下名久井前田 8:49
名川小学校通 8:51
医療健康センター 8:53
広場中央 8:55
南部町役場 8:56

登校
黒坂 6:47
助川 6:50
乙坂 6:53
上横沢 6:56
下横沢 6:58
卯月沢 7:03
向山団地入口 7:08
森越 7:09
剣吉公民館前 7:10
剣吉荒町 7:12
剣吉局前 7:13
剣吉上町 7:14
剣吉前田 7:15
虎渡 7:16
医療健康センター 7:19
名川中学校 7:20
名川小学校 7:23



17

埖渡線（北山・あけぼの・埖渡〜バーデハウス方面）

①
平
日
（
毎
日
）

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

行
夏期 冬期

北山 9:08 13:00 9:08 13:00
穴久保 － － 9:12 13:04
穴久保（中） 9:14 13:06 － －
早坂 － － 9:14 13:06
早坂（中） 9:18 13:10 － －
久保頭 9:23 13:15 9:19 13:11
あけぼの 9:24 13:16 9:20 13:12
埖渡 9:25 13:17 9:21 13:13
田ノ沢 9:27 13:19 9:23 13:15
あかね上 9:28 13:20 9:24 13:16
福地中学校通り 9:29 13:21 9:25 13:17
間ノ原 9:30 13:22 9:26 13:18
福田 9:31 13:23 9:27 13:19
福田集会所 9:31 13:23 9:27 13:19
福地小学校 9:33 13:25 9:29 13:21
ゆとりあ 9:35 13:27 9:31 13:23
福地支所前③ 9:36 13:28 9:32 13:24
苫米地駅通り 9:38 13:30 9:34 13:26
福地支所前② 9:39 13:31 9:35 13:27
下苫米地 9:40 13:32 9:36 13:28
高橋 9:42 13:34 9:38 13:30
法円寺通 9:44 13:36 9:40 13:32
バーデハウス通 9:44 13:36 9:40 13:32
バーデハウス 9:46 13:38 9:42 13:34

４月～11月 12月～３月

※�夏季・冬季で運行経路
が異なります。

帰 夏期 冬期
下校 下校 下校 下校 下校 下校

バーデハウス 12:11 　 15:44 　 12:11 　 15:44 　
バーデハウス通 12:13 　 15:46 　 12:13 　 15:46 　
法円寺通 12:13 　 15:46 　 12:13 　 15:46 　
高橋 12:15 　 15:48 　 12:15 　 15:48 　
下苫米地 12:17 　 15:50 　 12:17 　 15:50 　
福地支所前① 12:18 　 15:51 　 12:18 　 15:51 　
ゆとりあ ↓ 　 15:52 　 ↓ 　 15:52 　
福地小学校 ↓ 15:00 15:55 18:14 ↓ 15:00 15:55 18:14
ゆとりあ前 ↓ － － 18:15 ↓ － － 18:15
ゆとりあ ↓ 15:02 15:57 － ↓ 15:02 15:57 －
福地支所前③ ↓ 15:03 15:58 18:16 ↓ 15:03 15:58 18:16
苫米地駅通り 12:20 15:04 16:00 18:17 12:20 15:04 16:00 18:17
福地支所前② 12:21 ↓ 16:01 ↓ 12:21 ↓ 16:01 ↓
ゆとりあ 12:23 ↓ 16:03 ↓ 12:23 ↓ 16:03 ↓
福地小学校 12:24 ↓ 16:04 ↓ 12:24 ↓ 16:04 ↓
福田集会所 12:25 ↓ 16:05 ↓ 12:25 ↓ 16:05 ↓
福田 12:25 ↓ 16:05 ↓ 12:25 ↓ 16:05 ↓
福田大橋 ↓ 15:06 ↓ 18:19 ↓ 15:06 ↓ 18:19
間ノ原 12:26 15:08 16:06 18:21 12:26 15:08 16:06 18:21
福地中学校通り 12:27 15:09 16:07 18:22 12:27 15:09 16:07 18:22
福地中学校 ↓ ↓ 16:10 18:25 ↓ ↓ 16:10 18:25
あかね上 12:28 15:10 16:11 18:26 12:28 15:10 16:11 18:26
田ノ沢 12:29 15:11 16:12 18:27 12:29 15:11 16:12 18:27
埖渡 12:31 15:13 16:14 18:29 12:31 15:13 16:14 18:29
あけぼの 12:32 15:14 16:15 18:30 12:32 15:14 16:15 18:30
久保頭 12:33 　 16:16 　 12:33 　 16:16 　
早坂（中） 12:38 　 16:21 　 － 　 － 　
早坂 － 　 － 　 12:38 　 16:21 　
穴久保（中） 12:42 　 16:25 　 － 　 － 　
穴久保 － 　 － 　 12:40 　 16:23 　
北山 12:48 　 16:31 　 12:44 　 16:27 　

４月～11月 12月～３月



18

埖渡線（北山・あけぼの・埖渡〜バーデハウス方面）

③
水
曜
日

行
夏期 冬期

北山 9:08 13:00 9:08 13:00
穴久保 － － 9:12 13:04
穴久保（中） 9:14 13:06 － －
早坂 － － 9:14 13:06
早坂（中） 9:18 13:10 － －
久保頭 9:23 13:15 9:19 13:11
あけぼの 9:24 13:16 9:20 13:12
埖渡 9:25 13:17 9:21 13:13
田ノ沢 9:27 13:19 9:23 13:15
あかね上 9:28 13:20 9:24 13:16
福地中学校通り 9:29 13:21 9:25 13:17
間ノ原 9:30 13:22 9:26 13:18
福田 9:31 13:23 9:27 13:19
福田集会所 9:31 13:23 9:27 13:19
福地小学校 9:33 13:25 9:29 13:21
ゆとりあ前 9:34 13:26 9:30 13:22
福地支所前③ 9:35 13:27 9:31 13:23
苫米地駅通り 9:37 13:29 9:33 13:25
福地支所前② 9:38 13:30 9:34 13:26
下苫米地 9:39 13:31 9:35 13:27
高橋 9:41 13:33 9:37 13:29
法円寺通 9:43 13:35 9:39 13:31
バーデハウス通 9:43 13:35 9:39 13:31
バーデハウス 9:45 13:37 9:41 13:33

４月～11月 12月～３月

夏期 冬期
バーデハウス 12:11 15:44 12:11 15:44
バーデハウス通 12:13 15:46 12:13 15:46
法円寺通 12:13 15:46 12:13 15:46
高橋 12:15 15:48 12:15 15:48
下苫米地 12:17 15:50 12:17 15:50
福地支所前① 12:18 15:51 12:18 15:51
苫米地駅通り 12:20 15:53 12:20 15:53
福地支所前② 12:21 15:54 12:21 15:54
ゆとりあ前 12:22 15:55 12:22 15:55
福地小学校 12:23 15:56 12:23 15:56
福田集会所 12:24 15:57 12:24 15:57
福田 12:24 15:57 12:24 15:57
間ノ原 12:25 15:58 12:25 15:58
福地中学校通り 12:26 15:59 12:26 15:59
あかね上 12:27 16:00 12:27 16:00
田ノ沢 12:28 16:01 12:28 16:01
埖渡 12:30 16:03 12:30 16:03
あけぼの 12:31 16:04 12:31 16:04
久保頭 12:32 16:05 12:32 16:05
早坂（中） 12:37 16:10 － －
早坂 － － 12:37 16:10
穴久保（中） 12:41 16:14 － －
穴久保 － － 12:39 16:12
北山 12:47 16:20 12:43 16:16

４月～11月 12月～３月

帰

帰

夏期 冬期
下校 下校 下校 下校

バーデハウス 12:11 　 15:11 12:11 　 15:11
バーデハウス通 12:13 　 15:13 12:13 　 15:13
法円寺通 12:13 　 15:13 12:13 　 15:13
高橋 12:15 　 15:15 12:15 　 15:15
下苫米地 12:17 　 15:17 12:17 　 15:17
福地支所前① 12:18 　 15:18 12:18 　 15:18
ゆとりあ ↓ 　 15:19 ↓ 　 15:19
福地小学校 ↓ 14:10 15:22 ↓ 14:10 15:22
ゆとりあ ↓ 14:12 15:24 ↓ 14:12 15:24
福地支所前③ ↓ 14:13 15:25 ↓ 14:13 15:25
苫米地駅通り 12:20 14:14 15:27 12:20 14:14 15:27
福地支所前② 12:21 ↓ 15:28 12:21 ↓ 15:28
ゆとりあ 12:23 ↓ 15:30 12:23 ↓ 15:30
福地小学校 12:24 ↓ 15:31 12:24 ↓ 15:31
福田集会所 12:25 ↓ 15:32 12:25 ↓ 15:32
福田 12:25 ↓ 15:32 12:25 ↓ 15:32
福田大橋 ↓ 14:16 ↓ ↓ 14:16 ↓
間ノ原 12:26 14:18 15:33 12:26 14:18 15:33
福地中学校通り 12:27 14:19 15:34 12:27 14:19 15:34
福地中学校 ↓ ↓ 15:37 ↓ ↓ 15:37
あかね上 12:28 14:20 15:38 12:28 14:20 15:38
田ノ沢 12:29 14:21 15:39 12:29 14:21 15:39
埖渡 12:31 14:23 15:41 12:31 14:23 15:41
あけぼの 12:32 14:24 15:42 12:32 14:24 15:42
久保頭 12:33 　 15:43 12:33 　 15:43
早坂（中） 12:38 　 15:48 － 　 －
早坂 － 　 － 12:38 　 15:48
穴久保（中） 12:42 　 15:52 － 　 －
穴久保 － 　 － 12:40 　 15:50
北山 12:48 　 15:58 12:44 　 15:54

４月～11月 12月～３月

土
曜
日
、
日
曜
日
・
祝
日



19

麦　沢　線（麦沢・片岸〜バーデハウス方面）

①
平
日
（
毎
日
）

登校 登校
麦沢第３ 7:19 　
麦沢第１ 7:21 　
高橋第１ 7:29 　
小泉 ↓ 　
小泉前明戸 ↓ 7:32
高橋第２ ↓ 7:33
高橋 7:30 ↓
下苫米地 7:32 7:35
福地支所前① 7:33 7:36
ゆとりあ前 7:34 7:37
福地小学校 7:35 7:38
福田集会所 7:38 7:41
福田 7:38 7:41
間ノ原 7:39 7:42
福地中学校通り 7:40 7:43
福地中学校 7:41 7:44

麦沢第３ 9:09 13:02
麦沢第１ 9:11 13:04
高橋第１ 9:19 13:12
小泉 9:21 13:14
小泉前明戸 9:23 13:16
高橋第２ 9:24 13:17
下苫米地 9:26 13:19
福地支所前① 9:27 13:20
ゆとりあ 9:30 13:23
福地支所前③ 9:31 13:24
苫米地駅通り 9:33 13:26
福地支所前② 9:34 13:27
法円寺通 9:35 13:28
バーデハウス通 9:35 13:28
片岸 9:39 13:32
バーデハウス 9:45 13:38
バーデハウス通 9:47 13:40
法円寺通 9:47 13:40
福地支所前④ 9:48 13:41
ゆとりあ 9:50 13:43

登校
片岸 7:26
バーデハウス通 7:30
法円寺通 7:30
福地支所前④ 7:31
苫米地駅通り 7:33
福地支所前② 7:34
ゆとりあ前 7:35
福地小学校 7:36
福田集会所 7:39
福田 7:39
間ノ原 7:40
福地中学校通り 7:41
福地中学校 7:42

行 行行

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

③
水
曜
日

帰 帰
下校 下校 下校

福地小学校 　 　 16:00 　
福田集会所 　 　 16:01 　
福田 　 　 16:01 　
間ノ原 　 　 16:02 　
福地中学校通り 　 　 16:03 　
福地中学校 　 　 16:06 18:25
あかね団地 　 　 16:07 ↓
団地中央 　 　 16:08 ↓
あかね入口 　 　 16:09 ↓
福地中学校通り 　 　 ↓ 18:26
間ノ原 　 　 ↓ 18:27
福田 　 　 ↓ 18:28
福田集会所 　 　 ↓ 18:28
福地小学校 　 15:00 16:10 18:30
ゆとりあ前 　 － － 18:32
ゆとりあ 12:07 15:02 16:12 －
福地支所前③ 12:08 15:03 16:13 18:33
苫米地駅通り ↓ 15:05 ↓ 18:35
福地支所前② ↓ 15:06 ↓ 18:36
法円寺通 12:09 15:07 16:14 18:37
バーデハウス通 12:09 15:07 16:14 18:37
バーデハウス 12:13 ↓ 16:18 ↓
片岸 12:16 15:11 16:21 18:41
バーデハウス通 12:20 15:15 16:25 18:45
法円寺通 12:20 15:15 16:25 18:45
福地支所前④ 12:21 15:16 16:26 18:46
苫米地駅通り 12:23 ↓ 16:28 ↓
福地支所前② 12:24 ↓ 16:29 ↓
ゆとりあ 12:27 ↓ 16:32 ↓
福地支所前③ 12:28 ↓ 16:33 ↓
下苫米地 12:29 15:17 16:34 18:47
高橋 12:30 15:18 16:35 18:48
小泉 12:31 15:19 16:36 18:49
小泉前明戸 12:33 15:21 16:38 18:51
高橋第２ 12:34 15:22 16:39 18:52
高橋第１ 12:36 15:24 16:41 18:54
麦沢第１ 12:43 15:31 16:48 19:01
麦沢第３ 12:48 15:36 16:53 19:06

下校 下校
福地小学校 　 　 15:22
福田集会所 　 　 15:23
福田 　 　 15:23
間ノ原 　 　 15:24
福地中学校通り 　 　 15:25
福地中学校 　 　 15:28
あかね団地 　 　 15:29
団地中央 　 　 15:30
あかね入口 　 　 15:31
福地小学校 　 14:10 15:32
ゆとりあ 12:07 14:12 15:34
福地支所前③ 12:08 14:13 15:35
苫米地駅通り ↓ 14:15 ↓
福地支所前② ↓ 14:16 ↓
法円寺通 12:09 14:17 15:36
バーデハウス通 12:09 14:17 15:36
バーデハウス 12:13 ↓ 15:40
片岸 12:16 14:21 15:43
バーデハウス通 12:20 14:25 15:47
法円寺通 12:20 14:25 15:47
福地支所前④ 12:21 14:26 15:48
苫米地駅通り 12:23 ↓ 15:50
福地支所前② 12:24 ↓ 15:51
ゆとりあ 12:27 ↓ 15:54
福地支所前③ 12:28 ↓ 15:55
下苫米地 12:29 14:27 15:56
高橋 12:30 14:28 15:57
小泉 12:31 14:29 15:58
小泉前明戸 12:33 14:31 16:00
高橋第２ 12:34 14:32 16:01
高橋第１ 12:36 14:34 16:03
麦沢第１ 12:43 14:41 16:10
麦沢第３ 12:48 14:46 16:15



20

麦　沢　線（麦沢・片岸〜バーデハウス方面）

麦沢第３ 9:09 13:02
麦沢第１ 9:11 13:04
高橋第１ 9:19 13:12
小泉 9:21 13:14
小泉前明戸 9:23 13:16
高橋第２ 9:24 13:17
下苫米地 9:26 13:19
福地支所前① 9:27 13:20
ゆとりあ前 9:30 13:23
福地支所前③ 9:31 13:24
苫米地駅通り 9:33 13:26
福地支所前② 9:34 13:27
法円寺通 9:35 13:28
バーデハウス通 9:35 13:28
片岸 9:39 13:32
バーデハウス 9:45 13:38
バーデハウス通 9:47 13:40
法円寺通 9:47 13:40
福地支所前④ 9:48 13:41
ゆとりあ前 9:49 13:42

ゆとりあ前 12:07 16:07
福地支所前③ 12:08 16:08
法円寺通 12:09 16:09
バーデハウス通 12:09 16:09
バーデハウス 12:13 16:13
片岸 12:16 16:16
バーデハウス通 12:20 16:20
法円寺通 12:20 16:20
福地支所前④ 12:21 16:21
苫米地駅通り 12:23 16:23
福地支所前② 12:24 16:24
ゆとりあ前 12:27 16:27
福地支所前③ 12:28 16:28
下苫米地 12:29 16:29
高橋 12:30 16:30
小泉 12:31 16:31
小泉前明戸 12:33 16:33
高橋第２ 12:34 16:34
高橋第１ 12:36 16:36
麦沢第１ 12:43 16:43
麦沢第３ 12:48 16:48

行 帰
土
曜
日
、
日
曜
日
・
祝
日



21

椛木線（羽黒・椛木・法師岡〜バーデハウス方面）

①
平
日
（
毎
日
）

登校
羽黒 　 9:05 13:00
袖久保 　 9:05 13:00
椛木 　 9:07 13:02
小橋 　 9:09 13:04
中村 　 9:10 13:05
杉沢 　 9:11 13:06
久保頭 　 9:12 13:07
第２あけぼの団地 　 9:13 13:08
あけぼの団地入口 　 9:14 13:09
あけぼの団地 　 9:15 13:10
工業団地前 　 9:16 13:11
法師岡 7:28 9:20 13:15
平 7:30 9:22 13:17
東あかね 7:32 9:24 13:19
東あかね中央 7:34 9:26 13:21
滝田 7:36 9:28 13:23
福地小学校 7:37 ↓ ↓
あかね入口 7:40 9:29 13:24
団地中央 7:41 9:30 13:25
あかね団地 7:42 9:31 13:26
福地中学校通り 7:43 9:32 13:27
間ノ原 7:46 9:33 13:28
福田 7:47 9:34 13:29
福田集会所 7:47 9:34 13:29
福地小学校 7:49 9:36 13:31
ゆとりあ前 7:50 － －
ゆとりあ － 9:38 13:33
福地支所前③ 7:51 9:39 13:34
苫米地駅通り 7:53 9:41 13:36
福地支所前② 7:54 9:42 13:37
下苫米地 7:55 9:43 13:38
高橋 7:57 9:45 13:40
法円寺通 7:59 9:47 13:42
バーデハウス通 7:59 9:47 13:42
バーデハウス 8:01 9:49 13:44

登校
羽黒 6:57
袖久保 6:57
椛木 6:59
小橋 7:01
中村 7:02
杉沢 7:03
久保頭 7:04
第２あけぼの団地 7:06
あけぼの 7:07
埖渡 7:08
田ノ沢 7:10
あかね上 7:11
福地中学校通り 7:12
間ノ原 7:15
福田 7:17
福田集会所 7:17
福地小学校 7:20

行

行

②
平
日（
水
曜
日
を
除
く
）

帰
下校

バーデハウス 12:05 15:50
バーデハウス通 12:07 15:52
法円寺通 12:07 15:52
高橋 12:09 15:54
下苫米地 12:11 15:56
福地支所前① 12:12 15:57
苫米地駅通り 12:14 15:59
福地支所前② 12:15 16:00
ゆとりあ 12:17 16:02
福地小学校 12:18 16:05
福田集会所 12:19 16:06
福田 12:19 16:06
間ノ原 12:20 16:07
福地中学校通り 12:21 16:08
福地中学校 ↓ 16:11
あかね団地 12:22 16:12
団地中央 12:23 16:13
あかね入口 12:24 16:14
滝田 12:25 16:15
東あかね 12:26 16:16
東あかね中央 12:28 16:18
平 12:31 16:21
法師岡 12:33 16:23
工業団地前 12:37 16:27
あけぼの団地 12:38 16:28
あけぼの団地入口 12:39 16:29
第２あけぼの団地 12:40 16:30
久保頭 12:41 16:31
杉沢 12:42 16:32
中村 12:43 16:33
小橋 12:44 16:34
椛木 12:46 16:36
袖久保 12:48 16:38
羽黒 12:48 16:38

下校 下校
福地中学校 14:54 18:25
福地中学校通り 14:55 18:26
間ノ原 14:56 18:27
福田 14:57 18:28
福田集会所 14:57 18:28
福地小学校 15:00 18:31
滝田 15:01 18:32
東あかね 15:02 18:33
東あかね中央 15:04 18:35
平 15:07 18:38
法師岡 15:09 18:40
工業団地前 15:13 18:44
あけぼの団地 15:14 18:45
あけぼの団地入口 15:15 18:46
第２あけぼの団地 15:16 18:47
久保頭 15:17 18:48
杉沢 15:18 18:49
中村 15:19 18:50
小橋 15:20 18:51
椛木 15:22 18:53
袖久保 15:24 18:55
羽黒 15:24 18:55



22

椛木線（羽黒・椛木・法師岡〜バーデハウス方面）

羽黒 7:13 9:05 13:00
袖久保 7:13 9:05 13:00
椛木 7:15 9:07 13:02
小橋 7:17 9:09 13:04
中村 7:18 9:10 13:05
杉沢 7:19 9:11 13:06
久保頭 7:20 9:12 13:07
第２あけぼの団地 7:21 9:13 13:08
あけぼの団地入口 7:22 9:14 13:09
あけぼの団地 7:23 9:15 13:10
工業団地前 7:24 9:16 13:11
法師岡 7:28 9:20 13:15
平 7:30 9:22 13:17
東あかね 7:32 9:24 13:19
東あかね中央 7:34 9:26 13:21
滝田 7:36 9:28 13:23
あかね入口 7:37 9:29 13:24
団地中央 7:38 9:30 13:25
あかね団地 7:39 9:31 13:26
福地中学校通り 7:40 9:32 13:27
間ノ原 7:41 9:33 13:28
福田 7:42 9:34 13:29
福田集会所 7:42 9:34 13:29
福地小学校 7:44 9:36 13:31
ゆとりあ前 7:45 9:37 13:32
福地支所前③ 7:46 9:38 13:33
苫米地駅通り 7:48 9:40 13:35
福地支所前② 7:49 9:41 13:36
下苫米地 7:50 9:42 13:37
高橋 7:52 9:44 13:39
法円寺通 7:54 9:46 13:41
バーデハウス通 7:54 9:46 13:41
バーデハウス 7:56 9:48 13:43

バーデハウス 12:05 15:43
バーデハウス通 12:07 15:45
法円寺通 12:07 15:45
高橋 12:09 15:47
下苫米地 12:11 15:49
福地支所前① 12:12 15:50
苫米地駅通り 12:14 15:52
福地支所前② 12:15 15:53
ゆとりあ前 12:17 15:55
福地小学校 12:18 15:56
福田集会所 12:19 15:57
福田 12:19 15:57
間ノ原 12:20 15:58
福地中学校通り 12:21 15:59
あかね団地 12:22 16:00
団地中央 12:23 16:01
あかね入口 12:24 16:02
滝田 12:25 16:03
東あかね 12:26 16:04
東あかね中央 12:28 16:06
平 12:31 16:09
法師岡 12:33 16:11
工業団地前 12:37 16:15
あけぼの団地 12:38 16:16
あけぼの団地入口 12:39 16:17
第２あけぼの団地 12:40 16:18
久保頭 12:41 16:19
杉沢 12:42 16:20
中村 12:43 16:21
小橋 12:44 16:22
椛木 12:46 16:24
袖久保 12:48 16:26
羽黒 12:48 16:26

行
③
水
曜
日

帰 帰
下校

バーデハウス 12:05 15:07
バーデハウス通 12:07 15:09
法円寺通 12:07 15:09
高橋 12:09 15:11
下苫米地 12:11 15:13
福地支所前① 12:12 15:14
苫米地駅通り 12:14 15:16
福地支所前② 12:15 15:17
ゆとりあ 12:17 15:19
福地小学校 12:18 15:22
福田集会所 12:19 15:23
福田 12:19 15:23
間ノ原 12:20 15:24
福地中学校通り 12:21 15:25
福地中学校 ↓ 15:28
あかね団地 12:22 15:29
団地中央 12:23 15:30
あかね入口 12:24 15:31
滝田 12:25 15:32
東あかね 12:26 15:33
東あかね中央 12:28 15:35
平 12:31 15:38
法師岡 12:33 15:40
工業団地前 12:37 15:44
あけぼの団地 12:38 15:45
あけぼの団地入口 12:39 15:46
第２あけぼの団地 12:40 15:47
久保頭 12:41 15:48
杉沢 12:42 15:49
中村 12:43 15:50
小橋 12:44 15:51
椛木 12:46 15:53
袖久保 12:48 15:55
羽黒 12:48 15:55

下校
福地小学校 14:10
滝田 14:11
東あかね 14:12
東あかね中央 14:14
平 14:17
法師岡 14:19
工業団地前 14:23
あけぼの団地 14:24
あけぼの団地入口 14:25
第２あけぼの団地 14:26
久保頭 14:27
杉沢 14:28
中村 14:29
小橋 14:30
椛木 14:32
袖久保 14:34
羽黒 14:34

土
曜
日
、
日
曜
日
・
祝
日



下り（三戸 → 八戸方面）
三 戸 6:10 6:42 8:06 8:30 10:39 11:43 12:52 14:54 16:30 16:48 17:32 18:35 19:10 19:42 20:33 21:56 23:30
諏訪ノ平 6:14 6:46 8:10 8:34 10:43 11:47 12:56 14:58 16:34 16:52 17:36 18:39 19:14 19:46 20:37 22:00 23:34
剣 吉 6:19 6:51 8:15 8:39 10:48 11:52 13:01 15:03 16:39 16:57 17:41 18:44 19:19 19:51 20:42 22:05 23:39
苫 米 地 6:22 6:55 8:19 8:42 10:51 11:55 13:04 15:06 16:42 17:00 17:44 18:47 19:22 19:55 20:45 22:08 23:42
北 高 岩 6:26 6:59 8:22 8:46 10:55 11:59 13:08 15:10 16:46 17:04 17:48 18:50 19:26 19:58 20:49 22:12 23:46
八 戸 6:31 7:05 8:28 8:51 11:01 12:04 13:14 15:16 16:52 17:10 17:54 18:57 19:32 20:04 20:55 22:18 23:51

 上り（八戸 → 三戸方面）
八 戸 6:09 7:13 7:58 9:30 11:15 13:35 15:24 15:58 16:30 17:05 17:47 18:33 19:20 20:27 21:04 22:23
北 高 岩 6:14 7:18 8:03 9:35 11:20 13:40 15:29 16:03 16:35 17:10 17:52 18:38 19:25 20:32 21:09 22:28
苫 米 地 6:18 7:22 8:06 9:38 11:23 13:43 15:32 16:06 16:38 17:13 17:55 18:41 19:28 20:35 21:13 22:31
剣 吉 6:21 7:25 8:10 9:42 11:27 13:47 15:36 16:10 16:42 17:17 17:59 18:45 19:32 20:39 21:16 22:35
諏訪ノ平 6:26 7:30 8:15 9:47 11:32 13:52 15:41 16:15 16:47 17:22 18:04 18:50 19:37 20:44 21:21 22:40
三 戸 6:31 7:34 8:19 9:51 11:36 13:56 15:45 16:19 16:51 17:26 18:08 18:54 19:42 20:48 21:25 22:44

※青森方面及び盛岡方面については、鉄道事業者の時刻表でご確認ください。
※青い森鉄道のダイヤ改正が行われる場合がありますので、あらかじめご了承ください。

 八戸 → 三戸方面（平日） ＜抜粋＞� 〔三戸行き・田子行き〕
ラピア 中心街⑤

（六日町） 田面木 八幡 福地
支所前① 剣吉駅前 名農高前 医療健康

センター
南部町
役場

南部病
院前 駅前角 三戸中央

病院
三戸
営業所

7:07 7:15 7:31 7:36 7:47 7:54 8:00 → 8:05 8:15 8:20 → 8:32
8:47 8:55 9:11 9:16 9:27 9:34 → 9:45 9:48 9:58 10:03 10:06 10:17

10:17 10:25 10:40 10:44 10:55 11:02 → 11:13 11:16 11:26 11:31 11:34 11:45
11:17 11:25 11:40 11:44 11:55 12:02 → 12:13 12:16 12:26 12:31 12:34 12:45
12:42 12:50 13:05 13:09 13:20 13:27 13:33 → 13:38 13:48 13:53 → 14:05
13:47 13:55 14:10 14:14 14:25 14:32 → 14:43 14:46 14:56 15:01 15:04 15:15
14:47 14:55 15:10 15:14 15:25 15:32 → 15:43 15:46 15:56 16:01 16:04 16:15
15:47 15:55 16:10 16:14 16:25 16:32 16:38 → 16:43 16:53 16:58 → 17:10
16:42 16:50 17:06 17:11 17:22 17:29 17:35 → 17:40 17:50 17:55 → 18:07
18:07 18:15 18:30 18:35 18:46 18:53 18:58 → 19:03 19:13 19:17 → 19:32
19:02 19:10 19:25 19:30 19:41 19:48 19:53 → 19:58 20:08 20:12 → 20:24

 八戸 → 三戸方面（土） ＜抜粋＞� 〔三戸行き・田子行き〕
ラピア 中心街⑤

（六日町） 田面木 八幡 福地
支所前① 剣吉駅前 名農高前 医療健康

センター
南部町
役場

南部病
院前 駅前角 三戸中央

病院
三戸
営業所

7:02 7:10 7:25 7:29 7:40 7:47 7:52 → 7:57 8:07 8:11 → 8:23
8:47 8:55 9:10 9:14 9:25 9:32 → 9:42 9:45 9:55 9:59 10:02 10:13

10:12 10:20 10:35 10:39 10:50 10:57 → 11:07 11:10 11:20 11:24 11:27 11:38
11:42 11:50 12:05 12:09 12:20 12:27 12:32 → 12:37 12:47 12:51 → 13:03
13:12 13:20 13:35 13:39 13:50 13:57 → 14:07 14:10 14:20 14:24 14:27 14:38
14:12 14:20 14:35 14:39 14:50 14:57 → 15:07 15:10 15:20 15:24 15:27 15:38
15:12 15:20 15:35 15:39 15:50 15:57 → 16:07 16:10 16:20 16:24 16:27 16:38
16:42 16:50 17:05 17:10 17:21 17:28 17:33 → 17:38 17:48 17:52 → 18:04
18:07 18:15 18:30 18:34 18:45 18:52 18:57 → 19:02 19:12 19:16 → 19:31
19:02 19:10 19:25 19:30 19:41 19:48 19:53 → 19:58 20:08 20:12 → 20:24

 八戸 → 三戸方面（日祝） ＜抜粋＞� 〔三戸行き・田子行き〕
ラピア 中心街⑤

（六日町） 田面木 八幡 福地
支所前① 剣吉駅前 名農高前 医療健康

センター
南部町
役場

南部病
院前 駅前角 三戸中央

病院
三戸
営業所

7:02 7:10 7:25 7:29 7:40 7:47 7:52 → 7:57 8:07 8:11 → 8:23
8:47 8:55 9:10 9:14 9:25 9:32 → 9:42 9:45 9:55 9:59 → 10:11

10:12 10:20 10:35 10:39 10:50 10:57 → 11:07 11:10 11:20 11:24 → 11:36
11:42 11:50 12:05 12:09 12:20 12:27 12:32 → 12:37 12:47 12:51 → 13:03
13:12 13:20 13:35 13:39 13:50 13:57 → 14:07 14:10 14:20 14:24 → 14:36
14:12 14:20 14:35 14:39 14:50 14:57 → 15:07 15:10 15:20 15:24 → 15:36
15:12 15:20 15:35 15:39 15:50 15:57 → 16:07 16:10 16:20 16:24 → 16:36
16:42 16:50 17:05 17:10 17:21 17:28 17:33 → 17:38 17:48 17:52 → 18:04
18:07 18:15 18:30 18:34 18:45 18:52 18:57 → 19:02 19:12 19:16 → 19:31
19:02 19:10 19:25 19:30 19:41 19:48 19:53 → 19:58 20:08 20:12 → 20:24

 三戸 → 八戸方面（平日） ＜抜粋＞� 〔八戸（ラピア）行き〕
三戸
営業所

三戸中央
病院 駅前角 南部病院

前
南部町
役場

医療健康
センター 名農高前 剣吉駅前 福地

支所前② 八幡 田面木 中心街②
（八日町） ラピア

6:21 → 6:35 6:39 6:49 → 6:53 6:58 7:05 7:16 7:22 7:39 7:48
6:55 → 7:06 7:10 7:20 → 7:25 7:30 7:38 7:49 7:55 8:12 8:21
8:04 8:14 8:17 8:22 8:32 8:36 → 8:45 8:53 9:04 9:10 9:26 9:35
9:14 → 9:25 9:30 9:40 → 9:45 9:50 9:58 10:09 10:15 10:31 10:40

10:04 10:14 10:17 10:22 10:32 10:36 → 10:45 10:53 11:04 11:10 11:26 11:35
11:09 11:19 11:22 11:27 11:37 11:41 → 11:50 11:58 12:09 12:15 12:31 12:40
12:15 → 12:26 12:31 12:41 → 12:46 12:51 12:59 13:10 13:15 13:30 13:39
13:15 13:25 13:28 13:33 13:43 13:47 → 13:56 14:04 14:15 14:20 14:35 14:44
15:15 → 15:26 15:31 15:41 → 15:46 15:51 15:59 16:10 16:15 16:30 16:39
16:20 → 16:31 16:36 16:46 → 16:51 16:56 17:04 17:15 17:20 17:35 17:44
17:50 → 18:01 18:06 18:16 → 18:21 18:26 18:34 18:45 18:50 19:05 19:14

 三戸 → 八戸方面（土） ＜抜粋＞� 〔八戸（ラピア）行き〕
三戸
営業所

三戸中央
病院 駅前角 南部病院

前
南部町
役場

医療健康
センター 名農高前 剣吉駅前 福地

支所前② 八幡 田面木 中心街②
（八日町） ラピア

6:27 → 6:38 6:42 6:52 → 6:57 7:02 7:09 7:20 7:25 7:40 7:47
7:14 → 7:28 7:32 7:42 → 7:46 7:51 7:58 8:09 8:15 8:30 8:39
8:06 8:16 8:19 8:23 8:33 8:37 → 8:46 8:53 9:04 9:10 9:26 9:35
9:06 9:16 9:19 9:23 9:33 9:37 → 9:46 9:53 10:04 10:10 10:26 10:35

10:36 10:46 10:49 10:53 11:03 11:07 → 11:16 11:23 11:34 11:40 11:56 12:05
11:41 → 11:52 11:56 12:06 → 12:11 12:16 12:23 12:34 12:40 12:55 13:04
12:37 12:47 12:50 12:54 13:04 13:08 → 13:17 13:24 13:35 13:40 13:55 14:04
14:37 14:47 14:50 14:54 15:04 15:08 → 15:17 15:24 15:35 15:40 15:55 16:04
15:42 → 15:53 15:57 16:07 → 16:12 16:17 16:24 16:35 16:40 16:57 17:06
17:07 → 17:18 17:22 17:32 → 17:37 17:42 17:49 18:00 18:05 18:20 18:29

 三戸 → 八戸方面（日祝） ＜抜粋＞� 〔八戸（ラピア）行き〕
三戸
営業所

三戸中央
病院 駅前角 南部病院

前
南部町
役場

医療健康
センター 名農高前 剣吉駅前 福地

支所前② 八幡 田面木 中心街②
（八日町） ラピア

6:27 → 6:38 6:42 6:52 → 6:57 7:02 7:09 7:20 7:25 7:40 7:47
7:14 → 7:28 7:32 7:42 → 7:46 7:51 7:58 8:09 8:15 8:30 8:39
8:08 → 8:19 8:23 8:33 8:37 → 8:46 8:53 9:04 9:10 9:26 9:35
9:08 → 9:19 9:23 9:33 9:37 → 9:46 9:53 10:04 10:10 10:26 10:35

10:38 → 10:49 10:53 11:03 11:07 → 11:16 11:23 11:34 11:40 11:56 12:05
11:41 → 11:52 11:56 12:06 → 12:11 12:16 12:23 12:34 12:40 12:55 13:04
12:39 → 12:50 12:54 13:04 13:08 → 13:17 13:24 13:35 13:40 13:55 14:04
14:39 → 14:50 14:54 15:04 15:08 → 15:17 15:24 15:35 15:40 15:55 16:04
15:42 → 15:53 15:57 16:07 → 16:12 16:17 16:24 16:35 16:40 16:57 17:06
17:07 → 17:18 17:22 17:32 → 17:37 17:42 17:49 18:00 18:05 18:20 18:29

※上記以外のバス停をご利用の方は、バス停に掲示している時刻表でご確認ください。
※ほかの路線をご利用の方は、南部バスの時刻表やバス停に掲示している時刻表でご確認ください。

南部バス（八戸〜三戸線）時刻表

青い森鉄道（三戸〜八戸）時刻表

お問合せ　南部町役場　企画財政課　　　　　　　　☎0178-38-5960
　　　　　岩手県北自動車㈱ 南部支社 八戸営業所　☎0178-44-7111

土休日運休


